

KRYCÍ LIST STAVBY

Kód: SZJH-HROM-220304
Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec
Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec Datum: 14.09.2022
Objednatel: Národní památkový ústav IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333
Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o. IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

	Nový hromosvod	3 018 373,58	
	Oprava hromosvodu	1 371 996,48	
Cena bez DPH		4 390 370,06	
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 390 370,06	921 977,71
snížená	15,00%	0,00	0,00
cena s DPH	v CZK	5 312 347,77	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SZJH-HROM-220304
Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec
Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec Datum: 14.09.2022
Objednatel: Národní památkový ústav IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333
Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o. IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Náklady rozpočtů					
Typ	Kód	Nový hromosvod	cena bez DPH		cena s DPH
64325	Budova B	Gotické křídlo "B"	494 337,34		598 148,18
	Budova C	Barokní křídlo "C"	717 166,58		867 771,56
	Budova F	Barokní křídlo "F"	1 249 825,97		1 512 289,42
	Budova J	Jáchymovo stavení	557 043,69		674 022,86

Typ	Kód	Oprava hromosvodu	cena bez DPH		cena s DPH
ČSN 34139	Budova A	Adamovo stavení	325 813,51		394 234,35
	Budova D	Novodobé křídlo "D"	68 769,19		83 210,72
	Budova E	Novodobé křídlo "E"	69 745,74		84 392,35
	Budova G-P	Gotický palác	287 245,54		347 567,10
	Budova R	Rondel	242 836,86		293 832,60
	Budova S	Sýpka	130 498,44		157 903,11
	Budova Š	Španělské křídlo	247 087,20		298 975,51

REKAPITULACE ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304
 Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
 DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
 DIČ: CZ49613774

SMLOUVA				DODATEK Č. 1		
Typ	Kód	Popis	Původní cena	změny	bilance změny	celkem
O	Budova A	Adamovo stavení	196 187,17		129 626,34	325 813,51
ZL	A- ZL1a	změnový list č.1 - vícepráce		141 626,34		
ZL	A- ZL1b	změnový list č.1 - méněpráce		-12 000,00		
Typ	Kód	Popis	Původní cena	změny	bilance změny	celkem
O	Budova G-P	Gotický palác	312 751,02		-25 505,48	287 245,54
ZL	G-P- ZL 2a	změnový list č.2 - vícepráce		44 109,90		
ZL	G-P- ZL 2b	změnový list č.2 - méněpráce		-69 615,38		
Typ	Kód	Popis	Původní cena	změny	bilance změny	celkem
O	Budova R	Rondel	202 008,52		40 828,34	242 836,86
ZL	R- ZL 3a	změnový list č.3 - vícepráce		50 428,34		
ZL	R- ZL 3b	změnový list č.3 - méněpráce		-9 600,00		
Typ	Kód	Popis	Původní cena	změny	bilance změny	celkem
O	Budova Š	Španělské křídlo	238 552,03		8 535,17	247 087,20
ZL	Š- ZL 4a	změnový list č.4 - vícepráce		26 378,86		
ZL	Š- ZL 4b	změnový list č.4 - méněpráce		-17 843,69		
Typ	Kód	Popis	Původní cena	změny	bilance změny	celkem
O	Budova J	Jáchymovo stavení	541 866,10		15 177,59	557 043,69
ZL	J- ZL 5a	změnový list č.5 - vícepráce		78 475,41		
ZL	J- ZL 5b	změnový list č.5 - méněpráce		-63 297,82		

Typ	Kód	Popis	Původní cena	změny	bilance změny	celkem
O	Budova C	Barokní křídlo "C"	681 160,64		36 005,94	717 166,58
ZL	C- ZL 6a	změnový list č.6 - vícepráce		103 579,14		
ZL	C- ZL 6b	změnový list č.6 - méněpráce		-67 573,20		
Typ	Kód	Popis	Původní cena	změny	bilance změny	celkem
O	Budova F	Barokní křídlo "F"	1 183 347,19		66 478,78	1 249 825,97
ZL	F- ZL 7a	změnový list č.7 - vícepráce		72 961,91		
ZL	F- ZL 7b	změnový list č.7 - méněpráce		-34 003,32		
ZL	F- ZL 9a	změnový list č.9 - vícepráce		27 520,19		
Typ	Kód	Popis	Původní cena	změny	bilance změny	celkem
O	Budova B	Gotické křídlo "B"	549 304,53		-54 967,19	494 337,34
ZL	B- ZL 8a	změnový list č.8 - vícepráce		-8 823,32		
ZL	B- ZL 8b	změnový list č.8 - méněpráce		-46 143,87		
Typ	Kód	Popis	Původní cena	změny	bilance změny	celkem
O	Budova S	Sýpka	110 378,34		20 120,10	130 498,44
ZL	S- ZL 10a	změnový list č.10 - vícepráce		29 720,10		
ZL	S- ZL 10b	změnový list č.10 - méněpráce		-9 600,00		
Typ	Kód	Popis	Původní cena	změny	bilance změny	celkem
O	Budova D	Novodobé křídlo "D"	83 196,38		-14 427,19	68 769,19
ZL	D- ZL 11b	změnový list č.11 - méněpráce		-14 427,19		
Typ	Kód	Popis	Původní cena	změny	bilance změny	celkem
O	Budova E	Novodobé křídlo "E"	88 380,13		-18 634,39	69 745,74
ZL	E- ZL 12b	změnový list č.12 - méněpráce		-18 634,39		

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění												
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL: 1a										
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022											
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333											
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.											
název ZL:	ZL 01a: Adamovo stavení - zemní práce											
předmět změny:	<p>Předmětem změny je oprava kanalizačního potrubí včetně litinového lapače střešních splavenin, doplnění HRM pásku, s tím spojené zemní práce, na kterou bude vyčerpána finanční rezerva. Dále jsou předmětem prací zajištění požadovaného odporu u nevyhovujících svodů, které byly provedeny dle projektové dokumentace, ale přesto vykazují vyšší hodnoty, než jsou požadovány normou.</p>											
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	<p>Jedná se o nálezovou situaci, která byla zjištěna při provádění stavby. V případě neprovedení opravy dešťové kanalizace, bude probíhat rychlejší degradace stávajících omítek a nátěrů. Prostředky vynaložené do opravy omítek budou využity neefektivně, pokud se neodstraní příčina poškození zdiva. V případě nedostatečného uzemnění, které bude doloženo revizní zprávou, bude v případě poničení bleskem kráceno u pojišťovny.</p>											
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:	<p>Nepřístupnost kanalizace v době zpracování PD: obetonování kanalizačního potrubí. Bez odstranění vrstvy obetonování, nebylo možné stav potrubí posoudit. Uzemnění svodu, nemá dostatečný odpor vzhledem k nízkému uloženému skalním masivu.</p>											
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	<p>Rozšíření rozsahu prací je nezbytné z důvodu odstranění příčiny poškození zdiva - zavlhčování zdiva a zvýšené migrace solí. Oprava kanalizace je nezbytná pro zabránění dalšího zavlhčování zdiva a odvedení srážkové vody od objektu. Při prodlžení v opravě kanalizace dojde k poškození omítek, tzn. prostředky vložené do obnovy, budou využity neefektivně. V případě uzemnění se jedná o eliminování vyšších škod způsobených bleskem a případné kompenzování škod pojišťovnou. V této fázi je realizace nejefektivnějším způsobem vzhledem k mechanizaci na stavbě. Jedná se o potřebu, kterou zadavatel nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a nepřekročí povolenou hodnotu změn v souladu §222 odst. 6).</p>											
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	méněpráce ANO									
		cena:	<table border="0"> <tr> <td>bez DPH</td> <td align="right">11 787,70</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>21%DPH</td> <td align="right">2 475,42</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>celkem</td> <td align="right">14 263,12</td> <td>Kč</td> </tr> </table>	bez DPH	11 787,70	Kč	21%DPH	2 475,42	Kč	celkem	14 263,12	Kč
bez DPH	11 787,70	Kč										
21%DPH	2 475,42	Kč										
celkem	14 263,12	Kč										
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce ANO									
		cena:	<table border="0"> <tr> <td>bez DPH</td> <td align="right">153 414,04</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>21%DPH</td> <td align="right">32 216,95</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>celkem</td> <td align="right">185 630,99</td> <td>Kč</td> </tr> </table>	bez DPH	153 414,04	Kč	21%DPH	32 216,95	Kč	celkem	185 630,99	Kč
bez DPH	153 414,04	Kč										
21%DPH	32 216,95	Kč										
celkem	185 630,99	Kč										
CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:	<table border="0"> <tr> <td>bez DPH</td> <td align="right">141 626,34</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>21%DPH</td> <td align="right">29 741,53</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>celkem</td> <td align="right">171 367,87</td> <td>Kč</td> </tr> </table>	bez DPH	141 626,34	Kč	21%DPH	29 741,53	Kč	celkem	171 367,87	Kč
bez DPH	141 626,34	Kč										
21%DPH	29 741,53	Kč										
celkem	171 367,87	Kč										
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla											
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.											
přílohy :			počet stran/formát									
Rozpočet			4/A4									
Fotodokumentace			2/A4									
podpis zhotovitele:	XXXXXXXXXX	Datum	30.09.2022									
vyjádření projektanta :	XXXXXXXXXX	Datum	30.09.2022									
vyjádření TDS :	XXXXXXXXXX	Datum	30.09.2022									
vyjádření projektového manažera: (objednatel NPU)	XXXXXXXXXX	Datum	30.09.2022									
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXXXXXX	Datum										

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
Adamovo stavení				
8	Trubní vedení	22 103,23	4 641,68	26 744,91
741	Elektroinstalace - silnoproud	16 932,34	3 555,79	20 488,13
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	95 330,57	20 019,42	115 349,99
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 600,00	2 436,00	14 036,00
VRN4	Inženýrská činnost	6 708,40	1 408,76	8 117,16
VRN6	Územní vlivy	739,50	155,30	894,80
VRN5	Finanční náklady	- 11 788	- 2 475,42	- 14 263,12
Celkem (bez DPH)		141 626,34		
DPH		29 741,53		
Celkem (včetně DPH)		171 367,87		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova A	Adamovo stavení	196 187,17				129 626,34	3,10%	325 813,51
ZL	A-ZL1a	změnový list č.1 - vícepráce					141 626,34	3,38%	141 626,34
ZL	A-ZL1b	změnový list č.1 - méněpráce					-12 000,00	-0,29%	-12 000,00

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec

Změnový list: A-ZL1a - změnový list č.1 - vícepráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		SZJH-HROM-2	Státní zámek Jindřichův Hradec				
O		CSN341390	Oprava hromosvodu				
O		Budova A	Adamovo stavení				
ZL		A-ZL1a	změnový list č.1 - vícepráce				
D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 103,23
D	8		Trubní vedení				22 103,23
1	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým	m	23,000	152,06	3 497,38
2	M	28611134	trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN4	m	23,000	300,00	6 900,00
3	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN	kus	1,000	206,00	206,00
4	M	55244102	lapač litinový střešních splavenin DN 150	kus	1,000	6 110,00	6 110,00
5	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z	kus	7,000	249,79	1 748,53
6	M	28612202	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/45° SN12/16	kus	2,000	413,00	826,00
7	M	28612203	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/90° SN12/16	kus	3,000	541,00	1 623,00
8	M	OSM.775350	PPKGR redukce dlouhá DN 160/110 SN16	kus	2,000	181,66	363,32
9	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z	kus	1,000	413,00	413,00
10	M	28611392	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45°	kus	1,000	416,00	416,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 932,34
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				16 932,34
11	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské	m	82,000	58,98	4 836,36
	VV		"zahrada" 31+3,5+16,5		51,000		
	VV		"3.nádvoří" 31		31,000		
	VV		Součet		82,000		

12	M	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	77,900	37,30	2 905,67
33	M	35442143	pás zemní 30x3,5mm nerez	kg	4,271	394,50	1 684,91
13	K	741410075	Montáž vedení uzemňovací - obsyp vedení	m	70,000	43,82	3 067,40
14	M	58128333	bentonit neaktivovaný sušený mletý VL	t	0,700	3 960,00	2 772,00
15	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	10,000	148,30	1 483,00
16	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	10,000	18,30	183,00
D M Práce a dodávky M							95 330,57
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							95 330,57
17	K	460021113	Sejmutí ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 30 cm	m2	35,000	257,00	8 995,00
18	K	460061141	Ocelové mobilní oplocení výšky do 1,8 m pro zabezpečení	m	70,000	74,90	5 243,00
19	K	460061142	Ocelové mobilní oplocení výšky do 1,8 m pro zabezpečení	m	70,000	47,10	3 297,00
20	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v	m3	8,000	1 146,47	9 171,76
21	K	460161182	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř I	m	70,000	462,41	32 368,70
VV		50+3,5+16,5			70,000		
22	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin	m3	8,000	292,94	2 343,52
23	K	460431192	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 90 cm z	m	70,000	101,65	7 115,50
34	K	460551111	Rozprostření a urovnání ornice při elektromontážích ručně tl	m2	35,000	229,00	8 015,00
24	K	460551113	Rozprostření ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 30cm	m2	35,000	314,00	10 990,00
35	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	35,000	18,50	647,50
36	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	35,000	103,00	3 605,00
25	K	460921212	Kladení dlažby po překopecích při elektromontážích z kostek	m2	0,000	540,00	0,00
26	K	772528114	Kladení dlažby z kamene na sucho plochy do 0,16 m2 v přes 100	m2	2,800	1 260,00	3 528,00
27	K	468021122	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kostek drobných	m2	0,000	59,30	0,00
28	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,046	230,27	10,59
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							7 260,20
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							11 600,00
29	K	012002000	Geodetické práce - zaměření rozvodů uzemnění	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
30	K	013002000	Projektové práce - výrobní dokumentace a PD skutečného stavu	hod	4,000	650,00	2 600,00
D VRN4 Inženýrská činnost							6 708,40
31	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1 341,679	5,00	6 708,40
D VRN5 Finanční náklady							-11 787,70
37	K	052002000	Finanční rezerva - na nepředvídané práce spojené s existencí sítí	%	-1 473,463	8,00	-11 787,70
D VRN6 Územní vlivy							739,50
32	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	273,889	2,70	739,50

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění			
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL: 1b	
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022		
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.		
název ZL:	ZL 01b: Adamovo stavení - zemní práce		
předmět změny:	Předmětem změny je odpočet archeologické činnosti.		
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Archeologické činnosti byly prováděny odbornou složkou NPÚ, vzhledem k provádění výkopových prací v již z větší části zkoumaných prostorách, bez požadavku na finanční vyrovnání.		
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	změna dle § 222 odst. 4		
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL č. 1b	méněpráce ANO
		cena:	
		bez DPH	12 000,00 Kč
		21%DPH	2 520,00 Kč
		celkem	14 520,00 Kč
vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	vícepráce NE
		cena:	
		bez DPH	0 Kč
		21%DPH	0 Kč
		celkem	0 Kč
CELKOVA BILANCE MENEPRACI A VICEPRACI		cena:	
		bez DPH	-12 000,00 Kč
		21%DPH	-2 520,00 Kč
		celkem	-14 520,00 Kč
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.		
přílohy :			počet stran/formát
Rozpočet			2/A4
Fotodokumentace			
podpis zhotovitele:	XXXXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>
vyjádření projektanta :	XXXXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>
vyjádření TDS :	XXXXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>
vyjádření projektového manažera: (objednatel NPÚ)	XXXXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXXXX		Datum <input type="text"/>

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
	Adamovo stavení			
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové prá	- 12 000,00	- 2 520,00	- 14 520,00
Celkem (bez DPH)		- 12 000,00		
DPH		- 2 520,00		
Celkem (včetně DPH)		- 14 520,00		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova A	Adamovo stavení	196 187,17				129 626,34	3,10%	325 813,51
ZL	A-ZL1a	změnový list č.1 - vícepráce					141 626,34	3,38%	141 626,34
ZL	A-ZL1b	změnový list č.1 - méněpráce					-12 000,00	-0,29%	-12 000,00

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec

Změnový list: A-ZL1b - změnový list č.1 - méněpráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Objednatel: Národní památkový ústav

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

Datum: 14.09.2022

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

IČ: 49613774

DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S SZJH-HROM-2 Státní zámek Jindřichův Hradec							
O CSN341390 Oprava hromosvodu							
O Budova A Adamovo stavení							
ZL A-ZL1b změnový list č.1 - méněpráce							
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-12 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							-12 000,00
1	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení - průzkum v trasách výkopů	hod	-10,000	1 200,00	-12 000,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění			
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL:	2a
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022		
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.		
název ZL:	ZL 02a: Gotický palác - zemní práce		
předmět změny:	Předmětem změny je doplnění litinového roštu na odvodňovacím žlabu, doplnění HRM pásku mezi objekty GP a S a s tím spojené zemní práce, na kterou bude vyčerpána finanční rezerva.		
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Jedná se o nálezovou situaci, která byla zjištěna při provádění stavby. Ani po opravě stávajícího uzemnění doplnění bentonitu a výměně svorek nebyly hodnoty zemního odporu pod normovanou hodnotou. V případě litinového roštu je chyba rozpočtáře, který opomněl tuto položku zařadit do rozpočtu, bez litinového roštu nebude možný bezpečný přístup návštěvníků do areálu SHZ a úplné vyloučení vjezdu techniky na II. a III. nádvoří.		
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:	Nepřístupnost uzemnění v celém rozsahu v době zpracování PD, stáří uzemnění. Bez odstranění vrstvy ornice a zeminy, nebylo možné stav uzemnění posoudit, i když byla provedena sonda v době projektování.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Rozšíření rozsahu prací je nezbytné z důvodu dosažení normových hodnot uzemnění. Navržené řešení bylo nutné pro správnou funkci HRM. Neprovedení nebo odklad by mělo za následek vyšší investici do opravy. Jedná se o potřebu, kterou zadavatel nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a nepřekročí povolenou hodnotu změn v souladu §222 odst. 6).		
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	méněpráce ANO
		cena:	
		bez DPH	17 009,82 Kč
		21%DPH	3 572,06 Kč
		celkem	20 581,88 Kč
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce ANO
			v příloze ZL č. 2a
		cena:	
		bez DPH	61 119,72 Kč
		21%DPH	12 835,14 Kč
		celkem	73 954,86 Kč
CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:	
		bez DPH	44 109,90 Kč
		21%DPH	9 263,08 Kč
		celkem	53 372,98 Kč
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.		
přílohy :			počet stran/formát
Rozpočet			3/A4
Fotodokumentace			1/A4
podpis zhotovitele:	XXXXXXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektanta :	XXXXXXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření TDS :	XXXXXXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektového manažera:	XXXXXXXXXX	Datum	30.09.2022
(objednatel NPU)		Datum	30.09.2022
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXXXXXX	Datum	

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
	Gotický palác			
8	Trubní vedení	25 064,00	5 263,44	30 327,44
741	Elektroinstalace - silnoproud	1 799,38	377,87	2 177,25
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	28 680,48	6 022,90	34 703,38
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 800,00	588,00	3 388,00
VRN4	Inženýrská činnost	2 014,80	423,11	2 437,91
VRN6	Územní vlivy	761,06	159,82	920,88
VRN5	Finanční náklady	- 17 009,82	- 3 572,06	- 20 581,88
Celkem (bez DPH)		44 109,90		
DPH		9 263,08		
Celkem (včetně DPH)		53 372,98		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774

DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova G-P	Gotický palác	312 751,02				-25 505,48	-0,61%	287 245,54
ZL	G-P-ZL2a	změnový list č.2 - vícepráce					44 109,90	1,05%	44 109,90
ZL	G-P-ZL2b	změnový list č.2 - méněpráce					-69 615,38	-1,66%	-69 615,38

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec

Změnový list: G-P-ZL2a - změnový list č.2 - vícepráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774

DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	SZJH-HROM-2	Státní zámek Jindřichův Hradec				
	O	CSN341390	Oprava hromosvodu				
	O	Budova G-P	Gotický palác				
	ZL	G-P-ZL2a	změnový list č.2 - vícepráce				
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				25 064,00
	D	8	Trubní vedení				25 064,00
29	M	601332	Rošt litin. Mea 300 Wave D400 litinový 17/29 0,5m CXL	kus	8,000	3 133,00	25 064,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 799,38
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				1 799,38
1	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské	m	12,000	58,98	707,76
	VV		"G-S" 12		12,000		
	VV				0,000		
	VV		Součet		12,000		
2	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	11,400	37,30	425,22
4	K	741410075	Montáž vedení uzemňovací - obsyp vedení	m	0,000	43,82	0,00
5	M	58128333	bentonit neaktivovaný sušený mletý VL	t	0,000	3 960,00	0,00
6	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	4,000	148,30	593,20
7	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	4,000	18,30	73,20

D M		Práce a dodávky M					28 680,48	
D 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					28 680,48	
8	K	460021113	Sejmutí ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 30 cm	m2	6,000	257,00	1 542,00	
9	K	460061141	Ocelové mobilní oplocení výšky do 1,8 m pro zabezpečení	m	12,000	74,90	898,80	
10	K	460061142	Ocelové mobilní oplocení výšky do 1,8 m pro zabezpečení	m	12,000	47,10	565,20	
11	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v	m3	0,000	1 146,47	0,00	
12	K	460161182	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř I	m	12,000	462,41	5 548,92	
VV		12				12,000		
13	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin	m3	0,000	292,94	0,00	
14	K	460431192	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 90 cm z	m	12,000	101,65	1 219,80	
24	K	460551111	Rozprostření a urovnání ornice při elektromontážích ručně tl	m2	6,000	229,00	1 374,00	
15	K	460551113	Rozprostření ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 30c m	m2	6,000	314,00	1 884,00	
25	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	6,000	18,50	111,00	
26	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,000	103,00	618,00	
27	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	4,500	446,00	2 007,00	
18	K	468021122	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kostek drobných	m2	9,000	59,30	533,70	
19	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	4,508	230,27	1 038,06	
17	K	772528114	Kladení dlažby z kamene na sucho plochy do 0,16 m2 v přes 100	m2	9,000	1 260,00	11 340,00	
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					-11 433,96	
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					2 800,00	
20	K	012002000	Geodetické práce - zaměření rozvodů uzemnění	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
21	K	013002000	Projektové práce - výrobní dokumentace a PD skutečného stavu	hod	2,000	650,00	1 300,00	
D VRN4		Inženýrská činnost					2 014,80	
22	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	402,960	5,00	2 014,80	
D VRN5		Finanční náklady					-17 009,82	
28	K	052002000	Finanční rezerva - na nepředvídané práce spojené s existencí sítí	%	-2 126,228	8,00	-17 009,82	
D VRN6		Územní vlivy					761,06	
23	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	281,874	2,70	761,06	

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění			
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL:	
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022	2b	
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.		
název ZL:	ZL 02b: Gotický palác - zemní práce		
předmět změny:	Předmětem změny je odpočet archeologické činnosti a zemních prací, které nebudou prováděny.		
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Archeologické činnosti byly prováděny odbornou složkou NPÚ, vzhledem k provádění výkopových prací v již z větší části zkoumaných prostorech, bez požadavku na finanční vyrovnání.		
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	změna dle § 222 odst. 4		
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL č. 2b	méněpráce ANO
		cena: bez DPH 69 615,38 Kč	
		21%DPH 14 619,23 Kč	
		celkem 84 234,61 Kč	
vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	vícepráce NE
		cena: bez DPH 0 Kč	
		21%DPH 0 Kč	
		celkem 0 Kč	
CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena: bez DPH -69 615,38 Kč	
		21%DPH -14 619,23 Kč	
		celkem -84 234,61 Kč	
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.		
přílohy :			počet stran/formát
Rozpočet			3/A4
Fotodokumentace			
podpis zhotovitele:	XXXXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektanta :	XXXXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření TDS :	XXXXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektového manažera:	XXXXXXXX	Datum	30.09.2022
(objednatel NPÚ)		Datum	30.09.2022
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXXXX	Datum	

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
	Gotický palác			
8	Trubní vedení	- 53 177,37	- 11 167,25	- 64 344,62
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové prá	- 9 600,00	- 2 016,00	- 11 616,00
VRN4	Inženýrská činnost	- 3 138,87	- 659,16	- 3 798,03
VRN6	Územní vlivy	- 953,73	- 200,28	- 1 154,01
VRN9	Ostatní náklady	- 2 745	- 576,54	- 3 321,95
Celkem (bez DPH)		- 69 615,38		
DPH		- 14 619,23		
Celkem (včetně DPH)		- 84 234,61		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774

DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova G-P	Gotický palác	312 751,02				-25 505,48	-0,61%	287 245,54
ZL	G-P-ZL2a	změnový list č.2 - vícepráce					44 109,90	1,05%	44 109,90
ZL	G-P-ZL2b	změnový list č.2 - méněpráce					-69 615,38	-1,66%	-69 615,38

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec
Změnový list: G-P-ZL2b - změnový list č.2 - méněpráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	SZJH-HROM-2	Státní zámek Jindřichův Hradec				
	O	CSN341390	Oprava hromosvodu				
	O	Budova G-P	Gotický palác				
	ZL	G-P-ZL2b	změnový list č.2 - méněpráce				
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-53 177,37
	D	8	Trubní vedení				-53 177,37
1	K	871310330	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z	m	-28,000	152,06	-4 257,68
2	M	28617094	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm	m	-28,420	772,00	-21 940,24
3	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých	kus	-7,000	249,27	-1 744,89
4	M	28617182	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150	kus	-7,000	329,00	-2 303,00
5	K	894811113	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730	kus	-2,000	5 925,78	-11 851,56
6	M	28661116	dno šachtové z PVC DN 315 pro trubní vedení z PVC DN 160	kus	-2,000	1 280,00	-2 560,00
7	M	28661007	roura šachtová korugovaná bez hrdla dno DN 315 dl 2m	m	-4,000	550,00	-2 200,00
8	M	28661161	teleskop z PVC s litinovým poklopem mřížovým pro třídu zatížení	kus	-2,000	3 160,00	-6 320,00

	D VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					-16 438,01
	D VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					-9 600,00
9	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení - průzkum v trasách výkopů	hod	-8,000	1 200,00	-9 600,00
	D VRN4	Inženýrská činnost					-3 138,87
10	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	-627,774	5,00	-3 138,87
	D VRN6	Územní vlivy					-953,73
12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	-353,232	2,70	-953,73
	D VRN9	Ostatní náklady					-2 745,41
13	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	-274,541	10,00	-2 745,41

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění												
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL: 3a										
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022											
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333											
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.											
název ZL:	ZL 03a: Rondel - zemní práce											
předmět změny:	Předmětem změny je doplnění HRM pásku k objektu Rondel a s tím spojené zemní práce, na kterou bude vyčerpána finanční rezerva.											
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Jedná se o nálezovou situaci, která byla zjištěna při provádění stavby. Ani po opravě stávajícího uzemnění doplnění bentonitu a výměně svorek nebyly hodnoty zemního odporu pod normovanou hodnotou.											
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:	Nepřístupnost uzemnění v době zpracování PD, chybějící projektová dokumentace stávajících rozvodů uzemnění, stáří uzemnění. Bez odstranění dlažby, vrstvy ornice a zeminy, nebylo možné stav uzemnění posoudit.											
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Rozšíření rozsahu prací je nezbytné z důvodu dosažení normových hodnot uzemnění. Navržené řešení bylo nutné pro správnou funkci HRM. Neprovedení nebo odklad by mělo za následek vyšší investici do opravy. Jedná se o potřebu, kterou zadavatel nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a nepřekročí povolenou hodnotu změn v souladu §222 odst. 6).											
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	méněpráce ANO									
		cena:	<table border="0"> <tr> <td><i>bez DPH</i></td> <td align="right">11 833,26</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td><i>21%DPH</i></td> <td align="right">2 484,98</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td><i>celkem</i></td> <td align="right">14 318,24</td> <td>Kč</td> </tr> </table>	<i>bez DPH</i>	11 833,26	Kč	<i>21%DPH</i>	2 484,98	Kč	<i>celkem</i>	14 318,24	Kč
<i>bez DPH</i>	11 833,26	Kč										
<i>21%DPH</i>	2 484,98	Kč										
<i>celkem</i>	14 318,24	Kč										
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce ANO									
			<i>v příloze ZL č. 3a</i>									
		cena:	<table border="0"> <tr> <td><i>bez DPH</i></td> <td align="right">62 261,60</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td><i>21%DPH</i></td> <td align="right">13 074,94</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td><i>celkem</i></td> <td align="right">75 336,54</td> <td>Kč</td> </tr> </table>	<i>bez DPH</i>	62 261,60	Kč	<i>21%DPH</i>	13 074,94	Kč	<i>celkem</i>	75 336,54	Kč
<i>bez DPH</i>	62 261,60	Kč										
<i>21%DPH</i>	13 074,94	Kč										
<i>celkem</i>	75 336,54	Kč										
CELKOVA BILANCE MENEPRACI A VICEPRACI		cena:	<table border="0"> <tr> <td><i>bez DPH</i></td> <td align="right">50 428,34</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td><i>21%DPH</i></td> <td align="right">10 589,95</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td><i>celkem</i></td> <td align="right">61 018,29</td> <td>Kč</td> </tr> </table>	<i>bez DPH</i>	50 428,34	Kč	<i>21%DPH</i>	10 589,95	Kč	<i>celkem</i>	61 018,29	Kč
<i>bez DPH</i>	50 428,34	Kč										
<i>21%DPH</i>	10 589,95	Kč										
<i>celkem</i>	61 018,29	Kč										
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla											
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.											
přílohy :			počet stran/formát									
Rozpočet			4/A4									
Fotodokumentace			1/A4									
podpis zhotovitele:	XXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>									
vyjádření projektanta :	XXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>									
vyjádření TDS :	XXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>									
vyjádření projektového manažera: (objednatele NPÚ)	XXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>									
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXX		Datum <input type="text"/>									

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
	Rondel			
741	Elektroinstalace - silnoproud	5 203,82	1 092,80	6 296,62
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	51 815,26	10 881,20	62 696,46
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 800,00	588,00	3 388,00
VRN4	Inženýrská činnost	2 347,89	493,06	2 840,95
VRN6	Územní vlivy	94,63	19,87	114,50
VRN5	Finanční náklady	- 11 833,26	- 2 484,98	- 14 318,24
Celkem (bez DPH)		50 428,34		
DPH		10 589,95		
Celkem (včetně DPH)		61 018,29		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774

DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova R	Rondel	202 008,52				40 828,34	0,98%	242 836,86
ZL	R-ZL3a	změnový list č.3 - vícepráce					50 428,34	1,20%	50 428,34
ZL	R-ZL3b	změnový list č.3 - méněpráce					-9 600,00	-0,23%	-9 600,00

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec
Změnový list: R-ZL3a - změnový list č.3 - vícepráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	SZJH-HROM-2	Státní zámek Jindřichův Hradec				
	O	CSN341390	Oprava hromosvodu				
	O	Budova R	Rondel				
	ZL	R-ZL3a	změnový list č.3 - vícepráce				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 203,82
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				5 203,82
1	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské	m	41,000	58,98	2 418,18
	VV		56-40		16,000		
	VV		"Zahrada svod 27" 25		25,000		
	VV		Součet		41,000		
2	M	35442062	pás zemníčí 30x4mm FeZn	kg	38,950	37,30	1 452,84
3	K	741410075	Montáž vedení uzemňovací - obsyp vedení	m	0,000	43,82	0,00
4	M	58128333	bentonit neaktivovaný sušený mletý VL	t	0,000	3 960,00	0,00
5	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	8,000	148,30	1 186,40
6	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	8,000	18,30	146,40

D M Práce a dodávky M 51 815,26
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 51 815,26

7	K	460021113	Sejmutí ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 30 cm	m2	18,500	257,00	4 754,50
	VV		6+12,5		18,500		
8	K	460061141	Ocelové mobilní oplocení výšky do 1,8 m pro zabezpečení	m	0,000	74,90	0,00
9	K	460061142	Ocelové mobilní oplocení výšky do 1,8 m pro zabezpečení	m	0,000	47,10	0,00
10	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v	m3	0,000	1 146,47	0,00
11	K	460161182	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř I	m	37,000	462,41	17 109,17
	VV		12+25		37,000		
12	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin	m3	0,000	292,94	0,00
13	K	460431192	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 90 cm z	m	37,000	101,65	3 761,05
	VV		12+25		37,000		
25	K	460551111	Rozprostření a urovnání ornice při elektromontážích ručně tl	m2	18,500	229,00	4 236,50
14	K	460551113	Rozprostření ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 30c m	m2	18,500	314,00	5 809,00
	VV		6+12,5		18,500		
26	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	18,500	18,50	342,25
27	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	18,500	103,00	1 905,50
24	K	460921111	Vyspravení krytu komunikací bezesparých po překopech při	m2	3,500	48,50	169,75
	VV		1,5		1,500		
	VV		1		1,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,500		
15	K	460921212	Kladení dlažby po překopech při elektromontážích z kostek	m2	20,880	540,00	11 275,20
	VV		0,4*13,5		5,400		
	VV		2		2,000		
	VV		1		1,000		
	VV		0,8*4,5		3,600		
	VV		3,2*0,4		1,280		
	VV		11,5*0,4		4,600		
	VV		1+1+1		3,000		
	VV		Součet		20,880		
23	K	468011122	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při	m2	0,750	248,00	186,00
	VV		1,5*0,5		0,750		
16	K	468021122	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kostek drobných	m2	20,880	59,30	1 238,18
17	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	4,465	230,27	1 028,16
18	K	772528114	Kladení dlažby z kamene na sucho plochy do 0,16 m2 v přes 100	m2	0,000	1 260,00	0,00

	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-6 590,74
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 800,00
19	K	012002000	Geodetické práce - zaměření rozvodů uzemnění	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
20	K	013002000	Projektové práce - výrobní dokumentace a PD skutečného stavu	hod	2,000	650,00	1 300,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				2 347,89
21	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	469,577	5,00	2 347,89
	D	VRN5	Finanční náklady				-11 833,26
28	K	052002000	Finanční rezerva - na nepředvídané práce spojené s existencí sítí	%	-1 479,157	8,00	-11 833,26
	D	VRN6	Územní vlivy				94,63
22	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	35,047	2,70	94,63

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění			
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL:	
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022	3b	
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.		
název ZL:	ZL 03b: Rondel - zemní práce		
předmět změny:	Předmětem změny je odpočet archeologické činnosti.		
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Archeologické činnosti byly prováděny odbornou složkou NPÚ, vzhledem k provádění výkopových prací v již z větší části zkoumaných prostorech, bez požadavku na finanční vyrovnání.		
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	změna dle § 222 odst. 4		
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL č. 3b	méněpráce ANO
		cena: bez DPH 9 600,00 Kč	
		21%DPH 2 016,00 Kč	
		celkem 11 616,00 Kč	
vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	vícepráce NE
		cena: bez DPH 0 Kč	
		21%DPH 0 Kč	
		celkem 0 Kč	
CELKOVA BILANCE MENEPRACI A VICEPRACI		cena: bez DPH -9 600,00 Kč	
		21%DPH -2 016,00 Kč	
		celkem -11 616,00 Kč	
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.		
přílohy :			počet stran/formát
Rozpočet			2/A4
Fotodokumentace			
podpis zhotovitele:	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektanta :	XXXXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření TDS :	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektového manažera: (objednatele NPÚ)	XXXXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXXXX	Datum	

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
VRN1	Rondel Průzkumné, geodetické a projektové prá	- 9 600,00	- 2 016,00	- 11 616,00
Celkem (bez DPH)		- 9 600,00		
DPH		- 2 016,00		
Celkem (včetně DPH)		- 11 616,00		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774

DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova R	Rondel	202 008,52				40 828,34	0,98%	242 836,86
ZL	R-ZL3a	změnový list č.3 - vícepráce					50 428,34	1,20%	50 428,34
ZL	R-ZL3b	změnový list č.3 - méněpráce					-9 600,00	-0,23%	-9 600,00

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec
Změnový list: R-ZL3b - změnový list č.3 - méněpráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	SZJH-HROM-2	Státní zámek Jindřichův Hradec				
	O	CSN341390	Oprava hromosvodu				
	O	Budova R	Rondel				
	ZL	R-ZL3b	změnový list č.3 - méněpráce				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-9 600,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				-9 600,00
1	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení - průzkum v trasách výkopů	hod	-8,000	1 200,00	-9 600,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění			
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL:	4a
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022		
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.		
název ZL:	ZL 04a: Španělské křídlo - zemní práce		
předmět změny:	Předmětem změny je doplnění HRM pásku k objektu Španělské křídlo a s tím spojené zemní práce, na kterou bude vyčerpána finanční rezerva.		
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Jedná se o náleзовou situaci, která byla zjištěna při provádění stavby. Ani po opravě stávajícího uzemnění doplnění bentonitu a výměně svorek nebyly hodnoty zemního odporu pod normovanou hodnotou.		
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:	Nepřístupnost uzemnění v době zpracování PD, chybějící projektová dokumentace stávajících rozvodů uzemnění, stáří uzemnění. Bez odstranění dlažby, vrstvy ornice a zeminy, nebylo možné stav uzemnění posoudit.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Rozšíření rozsahu prací je nezbytné z důvodu dosažení normových hodnot uzemnění. Navržené řešení bylo nutné pro správnou funkci HRM. Neprovedení nebo odklad by mělo za následek vyšší investici do opravy. Jedná se o potřebu, kterou zadavatel nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a nepřekročí povolenou hodnotu změn v souladu §222 odst. 6).		
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	méněpráce ANO
		cena:	
		bez DPH	14 118,16 Kč
		21%DPH	2 964,81 Kč
		celkem	17 082,97 Kč
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce ANO
			v příloze ZL č. 4a
		cena:	
		bez DPH	40 497,02 Kč
		21%DPH	8 504,37 Kč
		celkem	49 001,39 Kč
CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:	
		bez DPH	26 378,86 Kč
		21%DPH	5 539,56 Kč
		celkem	31 918,42 Kč
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.		
přílohy :			počet stran/formát
Rozpočet			3/A4
Fotodokumentace			1/A4
podpis zhotovitele:	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektanta :	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření TDS :	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektového manažera: (objednatele NPÚ)	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXX	Datum	

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
	Španělské křídlo			
741	Elektroinstalace - silnoproud	9 652,39	2 027,00	11 679,39
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	26 648,05	5 596,09	32 244,14
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 800,00	588,00	3 388,00
VRN4	Inženýrská činnost	1 248,97	262,28	1 511,25
VRN6	Územní vlivy	147,61	31,00	178,61
VRN5	Finanční náklady	- 14 118	- 2 964,81	- 17 082,97
Celkem (bez DPH)		26 378,86		
DPH		5 539,56		
Celkem (včetně DPH)		31 918,42		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774

DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova Š	Španělské křídlo	238 552,03				8 535,17	0,20%	247 087,20
ZL	Š-ZL4a	změnový list č.4 - vícepráce					26 378,86	0,63%	26 378,86
ZL	Š-ZL4b	změnový list č.4 - méněpráce					-17 843,69	-0,43%	-17 843,69

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec

Změnový list: Š-ZL4a - změnový list č.4 - vícepráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	SZJH-HROM-2	Státní zámek Jindřichův Hradec				
	O	CSN341390	Oprava hromosvodu				
	O	Budova Š	Španělské křídlo				
	ZL	Š-ZL4a	změnový list č.4 - vícepráce				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 652,39
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				9 652,39
1	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské	m	26,000	58,98	1 533,48
	VV		"Š 20-21" 26		26,000		
	VV				0,000		
	VV		Součet		26,000		
2	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	24,700	37,30	921,31
5	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	6,000	148,30	889,80
6	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	6,000	18,30	109,80
27	K	741420901	Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů	m	45,000	45,90	2 065,50
28	K	741420902	Výměna držáků nebo svorek hromosvodů	kus	19,000	54,50	1 035,50
29	M	35441688	podpěra vedení hromosvodu na kovové konstrukce, Cu	kus	19,000	163,00	3 097,00
	D	M	Práce a dodávky M				26 648,05
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				26 648,05
7	K	460021113	Sejmutí ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 30 cm	m ²	13,000	257,00	3 341,00
8	K	460061141	Ocelové mobilní oplocení výšky do 1,8 m pro zabezpečení	m	0,000	74,90	0,00
9	K	460061142	Ocelové mobilní oplocení výšky do 1,8 m pro zabezpečení	m	0,000	47,10	0,00
10	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v	m ³	0,000	1 146,47	0,00

11	K	460161182	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř I	m	26,000	462,41	12 022,66
12	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin	m3	0,000	292,94	0,00
13	K	460431192	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 90 cm z	m	26,000	101,65	2 642,90
25	K	460551111	Rozprostření a urovnání ornice při elektromontážích ručně tl	m2	13,000	229,00	2 977,00
14	K	460551113	Rozprostření ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 30cm	m2	13,000	314,00	4 082,00
23	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	13,000	18,50	240,50
24	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	13,000	103,00	1 339,00
15	K	460921212	Kladení dlažby po překopecích při elektromontážích z kostek	m2	0,000	540,00	0,00
16	K	468021122	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kostek drobných	m2	0,000	59,30	0,00
17	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,013	230,27	2,99
18	K	772528114	Kladení dlažby z kamene na sucho plochy do 0,16 m2 v přes 100	m2	0,000	1 260,00	0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-9 921,58
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							2 800,00
19	K	012002000	Geodetické práce - zaměření rozvodů uzemnění	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
20	K	013002000	Projektové práce - výrobní dokumentace a PD skutečného stavu	hod	2,000	650,00	1 300,00
D VRN4 Inženýrská činnost							1 248,97
21	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	249,793	5,00	1 248,97
D VRN5 Finanční náklady							-14 118,16
26	K	052002000	Finanční rezerva - na nepředvídané práce spojené s existencí sítí	%	-1 764,770	8,00	-14 118,16
D VRN6 Územní vlivy							147,61
22	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	54,671	2,70	147,61

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění			
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL: 4b	
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022		
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.		
název ZL:	ZL 04b: Španělské křídlo - zemní práce		
předmět změny:	Předmětem změny je odpočet archeologické činnosti a nerealizování jednoho svodu.		
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Archeologické činnosti byly prováděny odbornou složkou NPÚ, vzhledem k provádění výkopových prací v již z větší části zkoumaných prostorách, bez požadavku na finanční vyrovnání. Vynechání jednoho svodu je z důvodu jeho estetického provedení (stávající trasa) včetně uzemnění, které mělo být provedené do betonu.		
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:	Rozhodnutí objednatele, souhlas projektanta s navrhovaným řešením.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:			
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL č. 4b	méněpráce ANO
	cena:	bez DPH -17 843,69 Kč	
		21%DPH -3 747,17 Kč	
		celkem -21 590,86 Kč	
vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	vícepráce NE
	cena:	bez DPH 0 Kč	
		21%DPH 0 Kč	
		celkem 0 Kč	
CELKOVA BILANCE MENEPRACI A VICEPRACI	cena:	bez DPH 17 843,69 Kč	
		21%DPH 3 747,17 Kč	
		celkem 21 590,86 Kč	
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.		
přílohy :		počet stran/formát	
Rozpočet		3/A4	
Fotodokumentace			
podpis zhotovitele:	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektanta :	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření TDS :	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektového manažera: (objednatele NPÚ)	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXX	Datum	

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
	Španělské křídlo			
741	Elektroinstalace - silnoproud	- 2 492,53	- 523,43	- 3 015,96
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	- 3 077,86	- 646,35	- 3 724,21
58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	- 422,59	- 88,74	- 511,33
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové prá	- 9 600,00	- 2 016,00	- 11 616,00
VRN4	Inženýrská činnost	- 779,65	- 163,73	- 943,38
VRN6	Územní vlivy	- 32,63	- 6,85	- 39,48
VRN9	Ostatní náklady	- 1 438,43	- 302,07	- 1 740,50
Celkem (bez DPH)		- 17 843,69		
DPH		- 3 747,17		
Celkem (včetně DPH)		- 21 590,86		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774

DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova Š	Španělské křídlo	238 552,03				8 535,17	0,20%	247 087,20
ZL	Š-ZL4a	změnový list č.4 - vícepráce					26 378,86	0,63%	26 378,86
ZL	Š-ZL4b	změnový list č.4 - méněpráce					-17 843,69	-0,43%	-17 843,69

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec
Změnový list: Š-ZL4b - změnový list č.4 - méněpráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	SZJH-HROM-2	Státní zámek Jindřichův Hradec				
	O	CSN341390	Oprava hromosvodu				
	O	Budova Š	Španělské křídlo				
	ZL	Š-ZL4b	změnový list č.4 - méněpráce				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-2 492,53
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				-2 492,53
1	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské	m	-5,000	51,82	-259,10
2	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	-3,100	37,30	-115,63
3	M	34343221	trubka smršťovací silnostěnná bez lepidla HDT-A 19/6	m	-1,000	266,00	-266,00
4	K	741410075	Montáž vedení uzemňovací - obsyp vedení	m	-20,000	43,82	-876,40
5	M	58128333	bentonit neaktivovaný sušený mletý VL	t	-0,200	3 960,00	-792,00
13	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	-1,000	148,30	-148,30
18	M	35431015	svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění	kus	-1,000	35,10	-35,10

D M		Práce a dodávky M					-3 500,45
D 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					-3 077,86
6	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v	m3	-1,500	1 146,47	-1 719,71
7	K	460241111	Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti	m3	-1,500	612,49	-918,74
8	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin	m3	-1,500	292,94	-439,41
D 58-M		Revize vyhrazených technických zařízení					-422,59
9	K	580105013	Kontrola stavu ochrany před úderem blesku hřebenové soustavy	svod	-1,000	112,69	-112,69
10	K	580105063	Měření zemního odporu přes 8 svodů	měření	-1,000	236,65	-236,65
11	K	580107015	Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	-1,000	73,25	-73,25
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					-11 850,71
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					-9 600,00
12	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení - průzkum v trasách výkopů	hod	-8,000	1 200,00	-9 600,00
D VRN4		Inženýrská činnost					-779,65
19	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	-155,930	5,00	-779,65
D VRN6		Územní vlivy					-32,63
21	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	-12,087	2,70	-32,63
D VRN9		Ostatní náklady					-1 438,43
22	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	-143,843	10,00	-1 438,43

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění												
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL: 5a										
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022											
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333											
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.											
název ZL:	ZL 05a: Jáchymovo stavení - zemní práce											
předmět změny:	Předmětem změny je oprava kanalizačního potrubí včetně litinového lapače střešních splavenin, s tím spojené zemní práce, na kterou bude vyčerpána finanční rezerva.											
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Jedná se o nálezovou situaci, která byla zjištěna při provádění stavby. V případě neprovedení opravy dešťové kanalizace, bude probíhat rychlejší degradace stávajících omítek a nátěrů. Prostředky vynaložené do opravy omítek budou využity neefektivně, pokud se neodstraní příčina poškození zdiva.											
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:	Nepřístupnost kanalizace v době zpracování PD, které je uložené v trávníku mělo při obnažení poškozená hrdla (kameninové trouby), a proto je potřebná jejich výměna. Přejechod mezi svislou a ležatou kanalizací byl zabetonován, bez odstranění vrstvy obetonování, nebylo možné stav potrubí posoudit v tomto místě.											
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Rozšíření rozsahu prací je nezbytné z důvodu odstranění příčiny poškození zdiva - zavlhčování zdiva a zvýšené migrace solí. Oprava kanalizace je nezbytná pro zabránění dalšího zavlhčování zdiva a odvedení srážkové vody od objektu. Při prodloužení v opravě kanalizace dojde k poškození omítek, tzn. prostředky vložené do obnovy, budou využity neefektivně. Jedná se o potřebu, kterou zadavatel nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a nepřekročí povolenou hodnotu změn v souladu §222 odst. 6).											
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	méněpráce ANO									
		cena:	<table border="0"> <tr> <td><i>bez DPH</i></td> <td align="right">32 451,10</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td><i>21%DPH</i></td> <td align="right">6 814,73</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td><i>celkem</i></td> <td align="right">39 265,83</td> <td>Kč</td> </tr> </table>	<i>bez DPH</i>	32 451,10	Kč	<i>21%DPH</i>	6 814,73	Kč	<i>celkem</i>	39 265,83	Kč
<i>bez DPH</i>	32 451,10	Kč										
<i>21%DPH</i>	6 814,73	Kč										
<i>celkem</i>	39 265,83	Kč										
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce ANO									
		cena:	<table border="0"> <tr> <td><i>bez DPH</i></td> <td align="right">110 926,51</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td><i>21%DPH</i></td> <td align="right">23 294,57</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td><i>celkem</i></td> <td align="right">134 221,08</td> <td>Kč</td> </tr> </table>	<i>bez DPH</i>	110 926,51	Kč	<i>21%DPH</i>	23 294,57	Kč	<i>celkem</i>	134 221,08	Kč
<i>bez DPH</i>	110 926,51	Kč										
<i>21%DPH</i>	23 294,57	Kč										
<i>celkem</i>	134 221,08	Kč										
CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:	<table border="0"> <tr> <td><i>bez DPH</i></td> <td align="right">78 475,41</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td><i>21%DPH</i></td> <td align="right">16 479,84</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td><i>celkem</i></td> <td align="right">94 955,25</td> <td>Kč</td> </tr> </table>	<i>bez DPH</i>	78 475,41	Kč	<i>21%DPH</i>	16 479,84	Kč	<i>celkem</i>	94 955,25	Kč
<i>bez DPH</i>	78 475,41	Kč										
<i>21%DPH</i>	16 479,84	Kč										
<i>celkem</i>	94 955,25	Kč										
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla											
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.											
přílohy :			počet stran/formát									
Rozpočet			3/A4									
Fotodokumentace			1/A4									
podpis zhotovitele:	XXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>									
vyjádření projektanta :	XXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>									
vyjádření TDS :	XXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>									
vyjádření projektového manažera: (objednatel NPU)	XXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>									
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXX		Datum <input type="text"/>									

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
	Jáchymovo stavení			
8	Trubní vedení	39 456,00	8 285,76	47 741,76
998	Přesun hmot	43 512,75	9 137,68	52 650,43
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	24 300,25	5 103,05	29 403,30
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	650,00	136,50	786,50
VRN4	Inženýrská činnost	1 597,76	335,53	1 933,29
VRN6	Územní vlivy	1 409,75	296,05	1 705,80
VRN5	Finanční náklady	- 32 451	- 6 814,73	- 39 265,83
Celkem (bez DPH)		78 475,41		
DPH		16 479,84		
Celkem (včetně DPH)		94 955,25		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774

DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova J	Jáchymovo stavení	541 866,10				15 177,59	0,36%	557 043,69
ZL	J-ZL5a	změnový list č.5 - vícepráce					78 475,41	1,87%	78 475,41
ZL	J-ZL5b	změnový list č.5 - méněpráce					-63 297,82	-1,51%	-63 297,82

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec

Změnový list: J-ZL5a - změnový list č.5 - vícepráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S SZJH-HROM-2 Státní zámek Jindřichův Hradec O CSN64325 Nový hromosvod O Budova J Jáchymovo stavení ZL J-ZL5a změnový list č.5 - vícepráce D HSV Práce a dodávky HSV 82 968,75 D 8 Trubní vedení 39 456,00							
1	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN	kus	2,000	206,00	412,00
2	M	55244102	lapač litinový střešních splavenin DN 150	kus	2,000	6 110,00	12 220,00
14	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C	m3	0,500	3 520,00	1 760,00
	VV		"gajgr" 2*0,25		0,500		
	VV				0,000		
	VV		Součet		0,500		
15	M	601332	Rošt litin. Mea 300 Wave D400 litinový 17/29 0,5m CXL	kus	8,000	3 133,00	25 064,00
D 998 Přesun hmot 43 512,75							
10	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do	t	19,339	1 080,00	20 886,12
11	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100	t	19,339	1 170,00	22 626,63
D M Práce a dodávky M 24 300,25 D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 24 300,25							
3	K	460551111	Rozprostření a urovnání ornice při elektromotážích ručně tl	m2	38,500	229,00	8 816,50
4	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	30,000	18,50	555,00
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	30,000	103,00	3 090,00
12	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	19,250	615,00	11 838,75

	D VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					-28 793,59
	D VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					650,00
7	K	013002000	Projektové práce - výrobní dokumentace a PD skutečného stavu	hod	1,000	650,00	650,00
	D VRN4	Inženýrská činnost					1 597,76
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	319,552	5,00	1 597,76
	D VRN5	Finanční náklady					-32 451,10
13	K	052002000	Finanční rezerva - na nepředvídané práce spojené s existencí sítí	%	-4 056,388	8,00	-32 451,10
	D VRN6	Územní vlivy					1 409,75
9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	522,128	2,70	1 409,75

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění			
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL:	
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022	5b	
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.		
název ZL:	ZL 05b: Jáchymovo stavení		
předmět změny:	Předmětem změny je odpočet nepoužitého materiálu na opravě HRM a kanalizaci.		
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Zemníci tyče nebyly z důvodu dobré rezistivity půdy potřebné, kanalizační šachty byly nahrazeny litinovými lapači nečistot. Kanalizační šachta byla po obnažení a očištění při výkopech shledána v dobrém stavu, a proto byla zachována.		
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:	Rozhodnutí bylo provedeno na základě výsledků provedených měření. Rozhodnutí bylo provedeno po obnažení kanalizačního potrubí a zhodnocení stavu.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	změna dle § 222 odst. 4		
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL č. 5b	méněpráce ANO
		cena:	
		bez DPH	63 297,82 Kč
		21%DPH	13 292,54 Kč
		celkem	76 590,36 Kč
vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	vícepráce NE
		cena:	
		bez DPH	0 Kč
		21%DPH	0 Kč
		celkem	0 Kč
CELKOVA BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:	
		bez DPH	-63 297,82 Kč
		21%DPH	-13 292,54 Kč
		celkem	-76 590,36 Kč
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.		
přílohy :			počet stran/formát
Rozpočet			3/A4
Fotodokumentace			
podpis zhotovitele:	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektanta :	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření TDS :	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektového manažera:	XXXXXX	Datum	30.09.2022
(objednatele NPÚ)		Datum	
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXX	Datum	

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
	Jáchymovo stavení			
8	Trubní vedení	- 22 931,56	- 4 815,63	- 27 747,19
741	Elektroinstalace - silnoproud	- 4 136,00	- 868,56	- 5 004,56
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové prá	- 28 800,00	- 6 048,00	- 34 848,00
VRN4	Inženýrská činnost	- 2 793,38	- 586,61	- 3 379,99
VRN6	Územní vlivy	- 351,32	- 73,78	- 425,10
VRN9	Ostatní náklady	- 4 285,56	- 899,97	- 5 185,53
	Celkem (bez DPH)	- 63 297,82		
	DPH	- 13 292,54		
	Celkem (včetně DPH)	- 76 590,36		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774

DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova J	Jáchymovo stavení	541 866,10				15 177,59	0,36%	557 043,69
ZL	J-ZL5a	změnový list č.5 - vícepráce					78 475,41	1,87%	78 475,41
ZL	J-ZL5b	změnový list č.5 - méněpráce					-63 297,82	-1,51%	-63 297,82

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec
Změnový list: J-ZL5b - změnový list č.5 - méněpráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	SZJH-HROM-2	Státní zámek Jindřichův Hradec				
	O	CSN64325	Nový hromosvod				
	O	Budova J	Jáchymovo stavení				
	ZL	J-ZL5b	změnový list č.5 - méněpráce				
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-22 931,56
	D	8	Trubní vedení				-22 931,56
1	K	894811113	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730	kus	-2,000	5 925,78	-11 851,56
2	M	28661116	dno šachtové z PVC DN 315 pro trubní vedení z PVC DN 160	kus	-2,000	1 280,00	-2 560,00
3	M	28661007	roura šachtová korugovaná bez hrdla dno DN 315 dl 2m	m	-4,000	550,00	-2 200,00
4	M	28661161	teleskop z PVC s litinovým poklopem mřížovým pro třídu zatížení	kus	-2,000	3 160,00	-6 320,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-4 136,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				-4 136,00
5	K	741440031	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	-4,000	551,00	-2 204,00
6	M	35442128	tyč zemnicí 2 m FeZn se svorkou	kus	-4,000	483,00	-1 932,00
7	M	35442126	tyč zemnicí 1 m FeZn se svorkou	kus	0,000	278,00	0,00

	D VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					-36 230,26
	D VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					-28 800,00
8	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení - průzkum v trasách výkopů	hod	-24,000	1 200,00	-28 800,00
	D VRN4	Inženýrská činnost					-2 793,38
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	-558,676	5,00	-2 793,38
	D VRN6	Územní vlivy					-351,32
11	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	-130,120	2,70	-351,32
	D VRN9	Ostatní náklady					-4 285,56
12	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	-428,556	10,00	-4 285,56

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění			
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL: 6a	
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022		
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.		
název ZL:	ZL 06a: Barokní křídlo "C" - zemní práce		
předmět změny:	Předmětem změny je oprava kanalizačního potrubí včetně litinového lapače střešních splavenin, s tím spojené zemní práce, na kterou bude vyčerpána finanční rezerva.		
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Jedná se o nálezovou situaci, která byla zjištěna při provádění stavby. V případě neprovedení opravy dešťové kanalizace, bude probíhat rychlejší degradace stávajících omítek a nátěrů. Prostředky vynaložené do opravy omítek budou využity neefektivně, pokud se neodstraní příčina poškození zdiva.		
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:	Nepřístupnost kanalizace v době zpracování PD, které je uložené v trávníku mělo při obnažení poškozená hrdla (kameninové trouby), a proto je potřebná jejich výměna. Přejechod mezi svislou a ležatou kanalizací byl zabetonován, bez odstranění vrstvy obetonování, nebylo možné stav potrubí posoudit v tomto místě.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Rozšíření rozsahu prací je nezbytné z důvodu odstranění příčiny poškození zdiva - zavlhčování zdiva a zvýšené migrace solí. Oprava kanalizace je nezbytná pro zabránění dalšího zavlhčování zdiva a odvedení srážkové vody od objektu. Při prodloužení v opravě kanalizace dojde k poškození omítek, tzn. prostředky vložené do obnovy, budou využity neefektivně. Jedná se o potřebu, kterou zadavatel nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a nepřekročí povolenou hodnotu změn v souladu §222 odst. 6).		
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	méněpráce ANO
		cena:	<i>bez DPH</i> 40 610,10 Kč <i>21%DPH</i> 8 528,12 Kč <i>celkem</i> 49 138,22 Kč
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce ANO
		cena:	<i>bez DPH</i> 144 189,24 Kč <i>21%DPH</i> 30 279,74 Kč <i>celkem</i> 174 468,98 Kč
CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:	<i>bez DPH</i> 103 579,14 Kč <i>21%DPH</i> 21 751,62 Kč <i>celkem</i> 125 330,76 Kč
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.		
přílohy :			počet stran/formát
Rozpočet			3/A4
Fotodokumentace			3/A4
podpis zhotovitele:	XXXXXXX		Datum 30.09.2022
vyjádření projektanta :	XXXXXXX		Datum 30.09.2022
vyjádření TDS :	XXXXXXX		Datum 30.09.2022
vyjádření projektového manažera: (objednatel NPU)	XXXXXXX		Datum 30.09.2022
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXXX		Datum

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
	Křídlo "C"			
5	Komunikace pozemní	7 044,00	1 479,24	8 523,24
8	Trubní vedení	15 624,00	3 281,04	18 905,04
998	Přesun hmot	63 470,25	13 328,75	76 799,00
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	54 193,99	11 380,74	65 574,73
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 150,00	451,50	2 601,50
VRN4	Inženýrská činnost	842,63	176,95	1 019,58
VRN6	Územní vlivy	864,37	181,52	1 045,89
VRN5	Finanční náklady	- 40 610	- 8 528,12	- 49 138,22
Celkem (bez DPH)		103 579,14		
DPH		21 751,62		
Celkem (včetně DPH)		125 330,76		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Objednatel: Národní památkový ústav

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

Datum: 14.09.2022

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

IČ: 49613774

DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova C	Barokní křídlo	681 160,64				36 005,94	0,86%	717 166,58
ZL	C-ZL6a	změnový list č.6 - vícepráce					103 579,14	2,47%	103 579,14
ZL	C-ZL6b	změnový list č.6 - méněpráce					-67 573,20	-1,61%	-67 573,20

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec
Změnový list: C-ZL6a - změnový list č.6 - vícepráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S SZJH-HROM-2 Státní zámek Jindřichův Hradec O CSN64325 Nový hromosvod O Budova C Barokní křídlo ZL C-ZL6a změnový list č.6 - vícepráce D HSV Práce a dodávky HSV 86 138,25 D 5 Komunikace pozemní 7 044,00							
18	K	564211012	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 60	m2	30,000	84,80	2 544,00
17	K	564720001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do	m2	30,000	150,00	4 500,00
D 8 Trubní vedení 15 624,00							
1	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN	kus	2,000	206,00	412,00
2	M	55244102	lapač litinový střešních splavenin DN 150	kus	2,000	6 110,00	12 220,00
20	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C	m3	0,850	3 520,00	2 992,00
	VV		"gajgr" 2*0,25		0,500		
	VV		"šachta" 0,35		0,350		
	VV		Součet		0,850		
D 998 Přesun hmot 63 470,25							
11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do	t	28,209	1 080,00	30 465,72
12	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100	t	28,209	1 170,00	33 004,53
D M Práce a dodávky M 54 193,99 D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 54 193,99							
3	K	460551111	Rozprostření a urovnání ornice při elektromotážích ručně tl	m2	52,000	229,00	11 908,00
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	26,000	615,00	15 990,00

4	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	30,000	18,50	555,00
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	30,000	103,00	3 090,00
13	K	460921111	Vyspravení krytu komunikací bezesparých po překopecích při	m2	8,000	48,50	388,00
15	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	1,600	446,00	713,60
14	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	28,150	233,52	6 573,59
16	K	469981211	Příplatek k přesunu hmot pro pomocné stavební práce při	t	1 126,000	13,30	14 975,80
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-36 753,10
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							2 150,00
6	K	012002000	Geodetické práce - zaměření rozvodů uzemnění	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
7	K	013002000	Projektové práce - výrobní dokumentace a PD skutečného stavu	hod	1,000	650,00	650,00
D VRN4 Inženýrská činnost							842,63
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	168,525	5,00	842,63
D VRN5 Finanční náklady							-40 610,10
19	K	052002000	Finanční rezerva - na nepředvídané práce spojené s existencí sítí	%	-5 076,262	8,00	-40 610,10
D VRN6 Územní vlivy							864,37
9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	320,136	2,70	864,37

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění	
reg.č.stavby:	134V151000116
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.
číslo ZL:	
6b	
název ZL:	ZL 06b: Barokní křídlo "C" - zemní práce
předmět změny:	Předmětem změny je odpočet nepoužitého materiálu na opravě kanalizace, odpočet archeologické činnosti.
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Kanalizační šachty byly po obnažení a očištění při výkopech shledány v dobrém stavu, a proto byly zachovány. Žlab MEARIN byl z technických důvodů (nízká hlouka uložení el. kabeláže) nerealizován. Archeologické činnosti byly prováděny odbornou složkou NPÚ, vzhledem k provádění výkopových prací v již z větší části zkoumaným prostorech bez požadavku na finanční vyrovnání.
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:	Rozhodnutí bylo provedeno po obnažení kanalizačního potrubí a zhodnocení stavu.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	změna dle § 222 odst. 4
vliv na cenu díla:	ANO rozpočet: v příloze ZL č. 6b
	méněpráce ANO
	cena: bez DPH 67 573,20 Kč 21%DPH 14 190,37 Kč celkem 81 763,57 Kč
vliv na cenu díla:	NE rozpočet:
	vícepráce NE
	cena: bez DPH 0,00 Kč 21%DPH 0,00 Kč celkem 0,00 Kč
CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ	cena: bez DPH -67 573,20 Kč 21%DPH -14 190,37 Kč celkem -81 763,57 Kč
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.
přílohy :	počet stran/formát
Rozpočet	3/A4
Fotodokumentace	
podpis zhotovitele:	XXXXXXXX Datum 30.09.2022
vyjádření projektanta :	XXXXXX Datum 30.09.2022
vyjádření TDS :	XXXXXX Datum 30.09.2022
vyjádření projektového manažera:	XXXXXX Datum 30.09.2022
(objednatele NPÚ)	
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXX Datum

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
	Křídlo "C"			
8	Trubní vedení	- 11 465,78	- 2 407,81	- 13 873,59
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	- 13 917,09	- 2 922,59	- 16 839,68
741	Elektroinstalace - silnoproud	- 10 844,60	- 2 277,37	- 13 121,97
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	- 24 000,00	- 5 040,00	- 29 040,00
VRN4	Inženýrská činnost	- 3 011,38	- 632,39	- 3 643,77
VRN6	Územní vlivy	- 624,47	- 131,14	- 755,61
VRN9	Ostatní náklady	- 3 709,88	- 779,07	- 4 488,95
Celkem (bez DPH)		- 67 573,20		
DPH		- 14 190,37		
Celkem (včetně DPH)		- 81 763,57		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774

DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova C	Barokní křídlo	681 160,64				36 005,94	0,86%	717 166,58
ZL	C-ZL6a	změnový list č.6 - vícepráce					103 579,14	2,47%	103 579,14
ZL	C-ZL6b	změnový list č.6 - méněpráce					-67 573,20	-1,61%	-67 573,20

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec

Změnový list: C-ZL6b - změnový list č.6 - méněpráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S SZJH-HROM-2 Státní zámek Jindřichův Hradec O CSN64325 Nový hromosvod O Budova C Barokní křídlo ZL C-ZL6b změnový list č.6 - méněpráce D HSV Práce a dodávky HSV -25 382,87 D 8 Trubní vedení -11 465,78							
1	K	894811113	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730	kus	-1,000	5 925,78	-5 925,78
2	M	28661116	dno šachtové z PVC DN 315 pro trubní vedení z PVC DN 160	kus	-1,000	1 280,00	-1 280,00
3	M	28661007	roura šachtová korugovaná bez hrdla dno DN 315 dl 2m	m	-2,000	550,00	-1 100,00
4	M	28661161	teleskop z PVC s litinovým poklopem mřížovým pro třídu zatížení	kus	-1,000	3 160,00	-3 160,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 917,09							
5	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky	m	-2,000	738,23	-1 476,46
6	M	56241038	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž B125-E 600kN světla š	m	-2,000	3 850,00	-7 700,00
7	M	MEA.140424	MEARIN Plus/Expert 300 čelo plné začátek/konec žlabu s	kus	-2,000	1 802,17	-3 604,34
8	M	MEA.140430	MEARIN Plus/Expert 300 svislé odtokové hrdlo DN200	kus	-1,000	1 136,29	-1 136,29
D PSV Práce a dodávky PSV -10 844,60 D 741 Elektroinstalace - silnoproud -10 844,60							
9	K	741410075	Montáž vedení uzemňovací - obsyp vedení	m	-130,000	43,82	-5 696,60
10	M	58128333	bentonit neaktivovaný sušený mletý VL	t	-1,300	3 960,00	-5 148,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -31 345,73 D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -24 000,00							
11	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení - průzkum v trasách výkopů	hod	-20,000	1 200,00	-24 000,00

		D VRN4	Inženýrská činnost				-3 011,38
12	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	-602,275	5,00	-3 011,38
		D VRN6	Územní vlivy				-624,47
14	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	-231,286	2,70	-624,47
		D VRN9	Ostatní náklady				-3 709,88
15	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	-370,988	10,00	-3 709,88

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění			
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL: 7a	
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022		
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.		
název ZL:	ZL 07a: Renesanční křídlo "F" - zemní práce		
předmět změny:	Předmětem změny je doplnění podkladového materiálu základní vrstvy komunikace pro modelaci odtokových poměrů na I. nádvoří.		
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Jedná se o nálezovou situaci, která byla zjištěna při provádění stavby, kdy bylo zjištěno při odstranění dlažby vysoká vrstva písku, která se při pojezdu vozidel vytlačovala a vznikaly tak prohlubně. Navrhujeme písek doplnit štěrkem.		
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:	Neznalost podloží v době zpracování PD: Bez odstranění krytu komunikace, nebylo možné stav podloží posoudit.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Rozšíření rozsahu prací je nezbytné z důvodu zpětného zadláždění I. nádvoří a je neefektivnějším a nejjednodušším způsobem opravy kamenné dlažby. Jedná se o potřebu, kterou zadavatel nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a nepřekročí povolenou hodnotu změn v souladu §222 odst. 6).		
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	méněpráce ANO
		cena:	bez DPH 70 417,46 Kč
			21%DPH 14 787,67 Kč
			celkem 85 205,13 Kč
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce ANO
			v příloze ZL č. 7a
		cena:	bez DPH 143 379,37 Kč
			21%DPH 30 109,67 Kč
			celkem 173 489,04 Kč
CELKOVA BILANCE MENEPRACI A VICEPRACI		cena:	bez DPH 72 961,91 Kč
			21%DPH 15 322,00 Kč
			celkem 88 283,91 Kč
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.		
přílohy :			počet stran/formát
Rozpočet			1/A4
Fotodokumentace			1/A4
podpis zhotovitele:	XXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>
vyjádření projektanta :	XXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>
vyjádření TDS :	XXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>
vyjádření projektového manažera:	XXXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>
(objednatele NPÚ)			Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXXX		Datum <input type="text"/>

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
	Křídlo "F"			
5	Komunikace pozemní	43 438,00	9 121,98	52 559,98
998	Přesun hmot	61 998,75	13 019,74	75 018,49
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	36 190,00	7 599,90	43 789,90
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	650,00	136,50	786,50
VRN4	Inženýrská činnost	493,03	103,54	596,57
VRN6	Územní vlivy	609,59	128,01	737,60
VRN5	Finanční náklady	- 70 417	#####	- 85 205,13
Celkem (bez DPH)		72 961,91		
DPH		15 322,00		
Celkem (včetně DPH)		88 283,91		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774

DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova F	Renesanční křídlo	1 183 347,19				57 259,21	1,37%	1 240 606,40
ZL	F-ZL7a	změnový list č.7 - vícepráce					72 961,91	1,74%	72 961,91
ZL	F-ZL9a	změnový list č.9 - vícepráce					18 300,62	0,44%	18 300,62
ZL	F-ZL7b	změnový list č.7 - méněpráce					-34 003,32	-0,81%	-34 003,32

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec
Změnový list: F-ZL7a - změnový list č.7 - vícepráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S SZJH-HROM-2 Státní zámek Jindřichův Hradec O CSN64325 Nový hromosvod O Budova F Renesanční křídlo ZL F-ZL7a změnový list č.7 - vícepráce D HSV Práce a dodávky HSV 105 436,75 D 5 Komunikace pozemní 43 438,00							
13	K	564211012	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 60	m2	185,000	84,80	15 688,00
14	K	564720001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do	m2	185,000	150,00	27 750,00
D 998 Přesun hmot 61 998,75							
3	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do	t	27,555	1 080,00	29 759,40
4	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100	t	27,555	1 170,00	32 239,35
D M Práce a dodávky M 36 190,00 D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 36 190,00							
5	K	460551111	Rozproštění a urovnání ornice při elektromotážích ručně tl	m2	55,000	229,00	12 595,00
6	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	27,500	615,00	16 912,50
7	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	55,000	18,50	1 017,50
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	55,000	103,00	5 665,00

	D VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					-68 664,84
	D VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					650,00
10	K	013002000	Projektové práce - výrobní dokumentace a PD skutečného stavu	hod	1,000	650,00	650,00
	D VRN4	Inženýrská činnost					493,03
11	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	98,605	5,00	493,03
	D VRN5	Finanční náklady					-70 417,46
15	K	052002000	Finanční rezerva - na nepředvídané práce spojené s existencí sítí	%	-8 802,183	8,00	-70 417,46
	D VRN6	Územní vlivy					609,59
12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	225,775	2,70	609,59

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění			
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL:	
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022	7b	
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.		
název ZL:	ZL 07b: Renesanční křídlo "F" - zemní práce		
předmět změny:	Předmětem změny je odpočet archeologické činnosti.		
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Archeologické činnosti byly prováděny odbornou složkou NPÚ, vzhledem k provádění výkopových prací v již z větší části zkoumaných prostorech, bez požadavku na finanční vyrovnání.		
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	změna dle § 222 odst. 4		
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL č. 7b	méněpráce ANO
		cena: bez DPH 34 003,32 Kč	
		21%DPH 7 140,70 Kč	
		celkem 41 144,02 Kč	
vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	vícepráce NE
		cena: bez DPH 0 Kč	
		21%DPH 0 Kč	
		celkem 0 Kč	
CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena: bez DPH -34 003,32 Kč	
		21%DPH -7 140,70 Kč	
		celkem -41 144,02 Kč	
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.		
přílohy :			počet stran/formát
Rozpočet			3/A4
Fotodokumentace			
podpis zhotovitele:	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektanta :	XXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření TDS :	XXXXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektového manažera: (objednatele NPÚ)	XXXXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXXXX	Datum	

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
	Křídlo "F"			
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	- 768,10	- 161,30	- 929,40
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové prá	- 28 800,00	- 6 048,00	- 34 848,00
VRN9	Inženýrská činnost	- 1 478,41	- 310,47	- 1 788,88
VRN5	Ostatní náklady	- 2 956,81	- 620,93	- 3 577,74
	Celkem (bez DPH)	- 34 003,32		
	DPH	- 7 140,70		
	Celkem (včetně DPH)	- 41 144,02		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774

DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova F	Renesanční křídlo	1 183 347,19				57 259,21	1,37%	1 240 606,40
ZL	F-ZL7a	změnový list č.7 - vícepráce					72 961,91	1,74%	72 961,91
ZL	F-ZL9a	změnový list č.9 - vícepráce					18 300,62	0,44%	18 300,62
ZL	F-ZL7b	změnový list č.7 - méněpráce					-34 003,32	-0,81%	-34 003,32

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec
Změnový list: F-ZL7b - změnový list č.7 - méněpráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	SZJH-HROM-2	Státní zámek Jindřichův Hradec				
	O	CSN64325	Nový hromosvod				
	O	Budova F	Renesanční křídlo				
	ZL	F-ZL7b	změnový list č.7 - méněpráce				
	D	M	Práce a dodávky M				-768,10
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				-768,10
1	K	460894121	Osazení kamenného obrubníku ležatého do betonu při	m	-2,000	263,22	-526,44
2	K	468031111	Vytrhání obrub při elektromontážích ležatých chodníkových s	m	-2,000	120,83	-241,66

D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-33 235,22	
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				-28 800,00	
3	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení - průzkum v trasách výkopů	hod	-24,000	1 200,00	-28 800,00
D VRN4		Inženýrská činnost				-1 478,41	
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	-295,681	5,00	-1 478,41
D VRN9		Ostatní náklady				-2 956,81	
7	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	-295,681	10,00	-2 956,81

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění			
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL: 8a	
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022		
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.		
název ZL:	ZL 08a: Gotické křídlo - zemní práce		
předmět změny:	Předmětem změny je doplnění podkladového materiálu základní vrstvy komunikace, na kterou bude vyčerpána finanční rezerva.		
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Jedná se o nálezovou situaci, která byla zjištěna při provádění stavby. V případě neprovedení doplnění podkladové vrstvy, nebude možné zhutnění pro zvýšení únosnosti podloží a zvýšení propustnosti. V budoucnu bude docházet k větším deformacím krytu komunikace.		
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:	Neznalost podloží v době zpracování PD: Bez odstranění krytu komunikace, nebylo možné stav podloží posoudit.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Rozšíření rozsahu prací je nezbytné z důvodu odstranění příčiny poškození krytu komunikace a inženýrských sítí. Při nerealizaci současně s krytem komunikace, by nebyly využity efektivně prostředky vložené do opravy. Jedná se o potřebu, kterou zadavatel nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a nepřekročí povolenou hodnotu změn v souladu §222 odst. 6).		
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	méněpráce ANO
		cena:	<i>bez DPH</i> 32 326,82 Kč
			<i>21%DPH</i> 6 788,63 Kč
			<i>celkem</i> 39 115,45 Kč
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce ANO
			<i>v příloze ZL č. 8a</i>
		cena:	<i>bez DPH</i> 23 503,50 Kč
			<i>21%DPH</i> 4 935,74 Kč
			<i>celkem</i> 28 439,24 Kč
CELKOVA BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:	<i>bez DPH</i> -8 823,32 Kč
			<i>21%DPH</i> -1 852,90 Kč
			<i>celkem</i> -10 676,22 Kč
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.		
přílohy :			počet stran/formát
Rozpočet			2/A4
Fotodokumentace			1/A4
podpis zhotovitele:	XXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>
vyjádření projektanta :	XXXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>
vyjádření TDS :	XXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>
vyjádření projektového manažera:	XXXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>
(objednatel NPU)			Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXXX		Datum <input type="text"/>

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
Gotické křídlo "B"				
5	Komunikace pozemní	22 306,00	4 684,26	26 990,26
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	1 197,50	251,48	1 448,98
VRN5	Finanční náklady	- 32 327	- 6 788,63	- 39 115,45
Celkem (bez DPH)		- 8 823,32		
DPH		- 1 852,90		
Celkem (včetně DPH)		- 10 676,22		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚŇ

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774

DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova B	Gotické křídlo	549 304,53				-54 967,19	-1,31%	494 337,34
ZL	B-ZL8a	změnový list č.8 - vícepráce					-8 823,32	-0,21%	-8 823,32
ZL	B-ZL8b	změnový list č.8 - méněpráce					-46 143,87	-1,10%	-46 143,87

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec
Změnový list: B-ZL8a - změnový list č.8 - vícepráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	SZJH-HROM-2	Státní zámek Jindřichův Hradec				
	O	CSN64325	Nový hromosvod				
	O	Budova B	Gotické křídlo				
	ZL	B-ZL8a	změnový list č.8 - vícepráce				
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				22 306,00
	D	5	Komunikace pozemní				22 306,00
1	K	564211012	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 60	m2	95,000	84,80	8 056,00
2	K	564720001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do	m2	95,000	150,00	14 250,00
	D	M	Práce a dodávky M				1 197,50
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				1 197,50
3	K	460921111	Vyspravení krytu komunikací bezesparých po překozech při	m2	6,000	48,50	291,00
4	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	1,200	446,00	535,20
5	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	1,590	233,52	371,30

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

-32 326,82

D VRN5

Finanční náklady

-32 326,82

6	K	052002000	Finanční rezerva - na nepředvídané práce spojené s existencí sítí	%	-4 040,852	8,00	-32 326,82
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------	---	------------	------	------------

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění			
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL:	
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022	8b	
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.		
název ZL:	ZL 08b: Gotické křídlo "B" - zemní práce		
předmět změny:	Předmětem změny je odpočet archeologické činnosti a náklady na jeden nový svod		
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Archeologické činnosti byly prováděny odbornou složkou NPÚ, vzhledem k provádění výkopových prací v již z větší části zkoumaných prostorách, bez požadavku na finanční vyrovnání. Vynechání jednoho svodu je z důvodu jeho estetického provedení, dále by tento svod zasahoval do průjezdu II. brány.		
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:	Rozhodnutí objednatele, souhlas projektanta s navrhaným řešením.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	změna dle § 222 odst. 4		
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL č. 8b	méněpráce ANO
		cena: bez DPH 46 143,87 Kč	
		21%DPH 9 690,21 Kč	
		celkem 55 834,08 Kč	
vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	vicepráce NE
		cena: bez DPH 0 Kč	
		21%DPH 0 Kč	
		celkem 0 Kč	
CELKOVA BILANCE MENEPRACI A VICEPRACI		cena: bez DPH -46 143,87 Kč	
		21%DPH -9 690,21 Kč	
		celkem -55 834,08 Kč	
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.		
přílohy :			počet stran/formát
Rozpočet			4/A4
Fotodokumentace			
podpis zhotovitele:	XXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>
vyjádření projektanta :	XXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>
vyjádření TDS :	XXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>
vyjádření projektového manažera: (objednatele NPÚ)	XXXXXX		Datum <input type="text" value="30.09.2022"/>
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXX		Datum <input type="text"/>

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
	Gotické křídlo "B"			
741	Elektroinstalace - silnoproud	- 14 285,58	- 2 999,97	- 17 285,55
58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	- 349,34	- 73,36	- 422,70
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	- 24 000,00	- 5 040,00	- 29 040,00
VRN4	Inženýrská činnost	- 1 931,75	- 405,67	- 2 337,42
VRN6	Územní vlivy	- 2 168,13	- 455,31	- 2 623,44
VRN9	Ostatní náklady	- 3 409,07	- 715,90	- 4 124,97
Celkem (bez DPH)		- 46 143,87		
DPH		- 9 690,21		
Celkem (včetně DPH)		- 55 834,08		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚŇ

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774

DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova B	Gotické křídlo	549 304,53				-54 967,19	-1,31%	494 337,34
ZL	B-ZL8a	změnový list č.8 - vícepráce					-8 823,32	-0,21%	-8 823,32
ZL	B-ZL8b	změnový list č.8 - méněpráce					-46 143,87	-1,10%	-46 143,87

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec
Změnový list: B-ZL8b - změnový list č.8 - méněpráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	SZJH-HROM-2	Státní zámek Jindřichův Hradec				
	O	CSN64325	Nový hromosvod				
	O	Budova B	Gotické křídlo				
	ZL	B-ZL8b	změnový list č.8 - méněpráce				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-14 285,58
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				-14 285,58
1	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské	m	-5,000	51,82	-259,10
	VV		"Svodů" -1*5		-5,000		

2	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	-3,100	37,30	-115,63
3	M	34343221	trubka smršťovací silnostěnná bez lepidla HDT-A 19/6	m	-1,000	266,00	-266,00
4	K	741410075	Montáž vedení uzemňovací - obsyp vedení	m	-80,000	43,82	-3 505,60
5	M	58128333	bentonit neaktivovaný sušený mletý VL	t	-0,800	3 960,00	-3 168,00
6	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s	m	-20,000	209,39	-4 187,80
	VV		"Svodů" -1*20		-20,000		
	VV				0,000		
	VV		Součet		-20,000		
7	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm	kus	-15,000	14,00	-210,00
	VV		"Svodů" -1*15		-15,000		
8	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	-9,200	33,60	-309,12
9	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	-3,000	106,17	-318,51
10	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	-1,000	9,08	-9,08
11	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a	kus	-1,000	28,90	-28,90
12	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	-1,000	14,90	-14,90
13	K	741420031	Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se	kus	-4,000	188,32	-753,28
14	M	35442043	svorka uzemnění nerez na vodovodní potrubí a okapové roury	kus	-4,000	49,40	-197,60
15	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do	kus	-1,000	366,96	-366,96
16	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn	kus	-1,000	174,00	-174,00
17	K	741420081	Montáž vedení hromosvodné-olověná vložka se zhotovením	kus	-1,000	46,77	-46,77
18	M	35442234	plech Pb 200x0,6 mm	kus	-0,100	347,00	-34,70
19	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	-4,000	75,84	-303,36
20	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	-1,000	5,14	-5,14
21	M	35442115	štítek plastový - uzemnění	kus	-1,000	3,71	-3,71
22	M	35442116	štítek plastový - zem. deska	kus	0,000	3,71	0,00
23	M	35442117	štítek plastový - zem. tyč	kus	0,000	3,71	0,00
24	M	35442119	štítek plastový - směr	kus	0,000	3,71	0,00
25	M	35442120	štítek plastový - směr dvojstr.	kus	-1,000	3,71	-3,71
26	M	35442118	štítek plastový - zem. páska	kus	-1,000	3,71	-3,71

	D M		Práce a dodávky M				-349,34
	D 58-M		Revize vyhrazených technických zařízení				-349,34
27	K	580105013	Kontrola stavu ochrany před úderem blesku hřebenové soustavy	svod	-1,000	112,69	-112,69
28	K	580105063	Měření zemního odporu přes 8 svodů	měření	-1,000	236,65	-236,65
29	K	580107015	Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	0,000	73,25	0,00
	D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-31 508,95
	D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				-24 000,00
30	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení - průzkum v trasách výkopů	hod	-20,000	1 200,00	-24 000,00
	D VRN4		Inženýrská činnost				-1 931,75
31	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	-386,349	5,00	-1 931,75
	D VRN6		Územní vlivy				-2 168,13
33	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech - výškové práce	%	-340,907	6,00	-2 045,44
34	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	-45,442	2,70	-122,69
	D VRN9		Ostatní náklady				-3 409,07
35	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	-340,907	10,00	-3 409,07

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění			
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL: 9a	
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022		
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.		
název ZL:	ZL 09a: Renesanční křídlo "F" - zemní práce		
předmět změny:	Předmětem změny je oprava kanalizačního potrubí a doplnění podkladového materiálu základní vrstvy komunikace.		
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Jedná se o nálezoovou situaci, která byla zjištěna při provádění stavby. V případě neprovedení opravy dešťové kanalizace, bude probíhat rychlejší degradace stávajících omítek a nátěrů. Prostředky vynaložené do opravy omítek budou využity neefektivně, pokud se neodstraní příčina poškození zdiva. V případě neprovedení doplnění podkladové vrstvy, nebude možné zhutnění pro zvýšení únosnosti podloží a zvýšení propustnosti. V budoucnu bude docházet k větším deformacím krytu komunikace.		
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:	Nepřístupnost kanalizace v době zpracování PD, které je uložené v trávniku, mělo při obnažení poškozená hrdla (kameninové trouby), a proto je potřebná jejich výměna.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Rozšíření rozsahu prací je nezbytné z důvodu odstranění příčiny poškození zdiva - zavlhčování zdiva a zvýšené migrace solí. Oprava kanalizace je nezbytná pro zabránění dalšího zavlhčování zdiva a odvedení srážkové vody od objektu. Při prodlžení v opravě kanalizace dojde k poškození omítek, tzn. prostředky vložené do obnovy, budou využity neefektivně. Jedná se o potřebu, kterou zadavatel nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a nepřekročí povolenou hodnotu změn v souladu §222 odst. 6).		
vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	méněpráce NE
		cena:	<i>bez DPH</i> 0 Kč
			<i>21%DPH</i> 0 Kč
			<i>celkem</i> 0 Kč
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce ANO
			<i>v příloze ZL č. 9a</i>
		cena:	<i>bez DPH</i> 27 520,19 Kč
			<i>21%DPH</i> 5 779,24 Kč
			<i>celkem</i> 33 299,43 Kč
CELKOVA BILANCE MENEPRACI A VICEPRACI		cena:	<i>bez DPH</i> 27 520,19 Kč
			<i>21%DPH</i> 5 779,24 Kč
			<i>celkem</i> 33 299,43 Kč
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.		
přílohy :			počet stran/formát
Rozpočet			3/A4
Fotodokumentace			1/A4
podpis zhotovitele:	XXXXXX		Datum 30.09.2022
vyjádření projektanta :	XXXXXX		Datum 30.09.2022
vyjádření TDS :	XXXXXX		Datum 30.09.2022
vyjádření projektového manažera: (objednatele NPÚ)	XXXXXXX		Datum 30.09.2022
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXXX		Datum

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
Gotické křídlo "B"				
5	Komunikace pozemní	1 174,00	246,54	1 420,54
8	Trubní vedení	8 063,32	1 693,30	9 756,62
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	12 143,62	2 550,16	14 693,78
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 850,00	388,50	2 238,50
VRN4	Inženýrská činnost	1 149,89	241,48	1 391,37
VRN6	Územní vlivy	1 245,81	261,62	1 507,43
VRN9	Ostatní náklady	1 894	397,65	2 291,20
Celkem (bez DPH)		27 520,19		
DPH		5 779,24		
Celkem (včetně DPH)		33 299,43		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774

DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova F	Renesanční křídlo	1 183 347,19				66 478,78	1,59%	1 249 825,97
ZL	F-ZL7a	změnový list č.7 - vícepráce					72 961,91	1,74%	72 961,91
ZL	F-ZL9a	změnový list č.9 - vícepráce					27 520,19	0,66%	27 520,19
ZL	F-ZL7b	změnový list č.7 - méněpráce					-34 003,32	-0,81%	-34 003,32

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec
Změnový list: F-ZL9a - změnový list č.9 - vícepráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 28.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	SZJH-HROM-2	Státní zámek Jindřichův Hradec				
	O	CSN64325	Nový hromosvod				
	O	Budova F	Renesanční křídlo				
	ZL	F-ZL9a	změnový list č.9 - vícepráce				
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				9 237,32
	D	5	Komunikace pozemní				1 174,00
1	K	564211012	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 60	m2	5,000	84,80	424,00
2	K	564720001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do	m2	5,000	150,00	750,00
	D	8	Trubní vedení				8 063,32
3	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým	m	5,000	152,10	760,50
4	M	28611134	trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN4	m	5,000	300,00	1 500,00
5	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN	kus	2,000	206,00	412,00
6	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z	kus	5,000	250,00	1 250,00
7	M	28612202	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 125/45° SN12/16	kus	2,000	413,00	826,00
8	M	28612203	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/90° SN12/16	kus	1,000	541,00	541,00
9	M	OSM.775350	PPKGR redukce dlouhá DN 160/110 SN16	kus	2,000	181,66	363,32
10	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z	kus	2,000	413,00	826,00
11	M	28611392	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45°	kus	2,000	416,00	832,00
12	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým	m3	0,250	3 010,00	752,50

D M		Práce a dodávky M					12 143,62
D 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					12 143,62
13	K	460061141	Ocelové mobilní oplocení výšky do 1,8 m pro zabezpečení	m	12,000	74,90	898,80
14	K	460061142	Ocelové mobilní oplocení výšky do 1,8 m pro zabezpečení	m	12,000	47,10	565,20
15	K	460161182	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř I	m	10,000	462,41	4 624,10
16	K	460431192	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 90 cm z	m	10,000	104,37	1 043,70
17	K	460921212	Kladení dlažby po překopech při elektromontážích z kostek	m2	5,000	585,95	2 929,75
18	K	468021122	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kostek drobných	m2	5,000	59,38	296,90
19	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	2,000	484,60	969,20
20	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při	t	40,000	14,57	582,80
21	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	1,012	230,41	233,17

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 139,25

D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					1 850,00
22	K	012002000	Geodetické práce - zaměření rozvodů uzemnění	...	1,000	1 200,00	1 200,00
23	K	013002000	Projektové práce - výrobní dokumentace a PD skutečného stavu	hod	1,000	650,00	650,00
D VRN4		Inženýrská činnost					1 149,89
24	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	229,978	5,00	1 149,89
D VRN6		Územní vlivy					1 245,81
25	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	%	189,355	6,00	1 136,13
26	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	40,623	2,70	109,68
D VRN9		Ostatní náklady					1 893,55
27	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	189,355	10,00	1 893,55

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění			
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL:	10a
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022		
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.		
název ZL:	ZL 10a: Sýpka		
předmět změny:	Předmětem změny je doplnění FeZn pásku pro uzemnění.		
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Jedná se o nálezuovou situaci, která byla zjištěna při provádění stavby. Po obnažení svodového drátu bylo zjištěno, že uložení v zemi je ukončeno cca 20 cm, pod terénem. Takto provedený svod není možné opravit, musí být připojen do soustavy pomocí zemničního pásku s ohledem na násypy na nádvoří. Pro splnění podmínek normy bude proveden výkop k rozvodně elektrické energie, kde se nachází pásek s odpovídajícím zemním odporem. Jedná se o svody 1 a		
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:	Nepřístupnost uzemnění v době zpracování PD, stáří uzemnění. Bez odstranění vrstvy zeminy a nebezpečně komunikace, nebylo možné stav uzemnění posoudit.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Rozšíření rozsahu prací je nezbytné z důvodu dosažení normových hodnot uzemnění. Navržené řešení bylo nutné pro správnou funkci HRM. Neprovedení nebo odklad by mělo za následek vyšší investici do opravy. Jedná se o potřebu, kterou zadavatel nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a nepřekročí povolenou hodnotu změn v souladu §222 odst. 6).		
vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	méněpráce NE
		cena:	bez DPH 6 598,53 Kč 21%DPH 1 385,69 Kč celkem 7 984,22 Kč
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce ANO
		cena:	v příloze ZL č. 10a bez DPH 36 318,63 Kč 21%DPH 7 626,91 Kč celkem 43 945,54 Kč
CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:	bez DPH 29 720,10 Kč 21%DPH 6 241,22 Kč celkem 35 961,32 Kč
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.		
přílohy :			počet stran/formát
Rozpočet			3/A4
Fotodokumentace			1/A4
podpis zhotovitele:	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektanta :	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření TDS :	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektového manažera:	XXXXXX	Datum	30.09.2022
(objednatel NPU)		Datum	30.09.2022
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXX	Datum	

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
	Sýpka			
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	28 607,43	6 007,56	34 614,99
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 300,00	693,00	3 993,00
VRN4	Inženýrská činnost	1 172,55	246,24	1 418,79
VRN6	Územní vlivy	1 279,65	268,73	1 548,38
VRN9	Ostatní náklady	1 959,00	411,39	2 370,39
VRN5	Finanční náklady	- 6 598,53	- 1 385,69	- 7 984,22
Celkem (bez DPH)		29 720,10		
DPH		6 241,22		
Celkem (včetně DPH)		35 961,32		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova S	Sýpka	110 378,34				20 120,10	0,48%	130 498,44
ZL	S-ZL10a	změnový list č.10 - vícepráce					29 720,10	0,71%	29 720,10
ZL	S-ZL10b	změnový list č.10 - méněpráce					-9 600,00	-0,23%	-9 600,00

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec
 Změnový list: S-ZL10a - změnový list č.10 - vícepráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
 DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
 DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		SZJH-HROM-2	Státní zámek Jindřichův Hradec				
O		CSN341390	Oprava hromosvodu				
O		Budova S	Sýpka				
ZL		S-ZL10a	změnový list č.10 - vícepráce				
D	M		Práce a dodávky M				28 607,43
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				28 607,43
1	K	460061141	Ocelové mobilní oplocení výšky do 1,8 m pro zabezpečení	m	34,000	74,90	2 546,60
2	K	460061142	Ocelové mobilní oplocení výšky do 1,8 m pro zabezpečení	m	34,000	47,10	1 601,40
3	K	460161182	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř I	m	26,000	462,41	12 022,66
4	K	460241111	Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti	m3	2,000	612,49	1 224,98
5	K	460431192	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 90 cm z	m	26,000	101,65	2 642,90
19	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy	m	30,000	46,50	1 395,00
20	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná	m	30,000	39,50	1 185,00
16	K	460921111	Vyspravení krytu komunikací bezesparých po překozech při	m2	30,000	48,50	1 455,00
17	M	58341341	kamenivo drčené drobné frakce 0/4	t	6,000	446,00	2 676,00
18	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	7,956	233,52	1 857,89
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 112,67
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 300,00
7	K	012002000	Geodetické práce - zaměření rozvodů uzemnění	...	1,000	2 000,00	2 000,00
8	K	013002000	Projektové práce - výrobní dokumentace a PD skutečného stavu	hod	2,000	650,00	1 300,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 172,55
11	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	234,510	5,00	1 172,55

D VRN5		Finanční náklady				-6 598,53	
21	K	052002000	Finanční rezerva - na nepředvídané práce spojené s existencí sítí	%	-824,816	8,00	-6 598,53
D VRN6		Územní vlivy				1 279,65	
13	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	%	195,900	6,00	1 175,40
14	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	38,610	2,70	104,25
D VRN9		Ostatní náklady				1 959,00	
15	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	195,900	10,00	1 959,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění			
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL: 10b	
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022		
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.		
název ZL:	ZL 10b: Sýpka - zemní práce		
předmět změny:	Předmětem změny je odpočet archeologické činnosti.		
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Archeologické činnosti byly prováděny odbornou složkou NPÚ, vzhledem k provádění výkopových prací v již z větší části zkoumaných prostorech, bez požadavku na finanční vyrovnání.		
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	změna dle § 222 odst. 4		
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL č. 10b	méněpráce ANO
		cena: bez DPH 12 000,00 Kč	
		21%DPH 2 520,00 Kč	
		celkem 14 520,00 Kč	
vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	vícepráce NE
		cena: bez DPH 0 Kč	
		21%DPH 0 Kč	
		celkem 0 Kč	
CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena: bez DPH -12 000,00 Kč	
		21%DPH -2 520,00 Kč	
		celkem -14 520,00 Kč	
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.		
přílohy :			počet stran/formát
Rozpočet			2/A4
Fotodokumentace			
podpis zhotovitele:	XXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektanta :	XXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření TDS :	XXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektového manažera:	XXXXX	Datum	30.09.2022
(objednatel NPÚ)		Datum	30.09.2022
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXX	Datum	

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
VRN1	Sýpka Průzkumné, geodetické a projektové prá	- 12 000,00	- 2 520,00	- 14 520,00
Celkem (bez DPH)		- 12 000,00		
DPH		- 2 520,00		
Celkem (včetně DPH)		- 14 520,00		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova S	Sýpka	110 378,34				20 120,10	0,48%	130 498,44
ZL	S-ZL10a	změnový list č.10 - vícepráce					29 720,10	0,71%	29 720,10
ZL	S-ZL10b	změnový list č.10 - méněpráce					-9 600,00	-0,23%	-9 600,00

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec
Změnový list: S-ZL10b - změnový list č.10 - méněpráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	SZJH-HROM-2	Státní zámek Jindřichův Hradec				
	O	CSN341390	Oprava hromosvodu				
	O	Budova S	Sýpka				
	ZL	S-ZL10b	změnový list č.10 - méněpráce				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-9 600,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				-9 600,00
1	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení - průzkum v trasách výkopů	hod	-8,000	1 200,00	-9 600,00

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMENOVOU LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění			
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL:	
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022	11b	
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.		
název ZL:	ZL 11b: Novodobé křídlo "D" - zemní práce		
předmět změny:	Předmětem změny je odpočet archeologické činnosti a vyčerpání finanční rezervy v rámci víceprací na jiném objektu.		
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Archeologické činnosti byly prováděny odbornou složkou NPÚ, vzhledem k provádění výkopových prací v již z větší části zkoumaných prostorech, bez požadavku na finanční vyrovnání.		
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	změna dle § 222 odst. 4		
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	méněpráce
		v příloze ZL č. 11b	
		cena:	ANO
		bez DPH	-14 427,19 Kč
		21%DPH	-3 029,71 Kč
		celkem	-17 456,90 Kč
vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	vícepráce
		cena:	NE
		bez DPH	0 Kč
		21%DPH	0 Kč
		celkem	0 Kč
CELKOVA BILANCE MENEPRACI A VICEPRACI		cena:	
		bez DPH	14 427,19 Kč
		21%DPH	3 029,71 Kč
		celkem	17 456,90 Kč
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.		
přílohy :		počet stran/formát	
Rozpočet		2/A4	
Fotodokumentace			
podpis zhotovitele:	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektanta :	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření TDS :	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektového manažera: (objednatele NPÚ)	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXX	Datum	

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
	Křídlo "D"			
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové prá	- 9 600,00	- 2 016,00	- 11 616,00
VRN5	Finanční náklady	- 4 827,19	- 1 013,71	- 5 840,90
	Celkem (bez DPH)	- 14 427,19		
	DPH	- 3 029,71		
	Celkem (včetně DPH)	- 17 456,90		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774

DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova D	Novodobé křídlo	83 196,38				-14 427,19	-0,34%	68 769,19
ZL	D-ZL11b	změnový list č.11 - méněpráce					-14 427,19	-0,34%	-14 427,19

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec
Změnový list: D-ZL11b - změnový list č.11 - méněpráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	SZJH-HROM-2	Státní zámek Jindřichův Hradec				
	O	CSN341390	Oprava hromosvodu				
	O	Budova D	Novodobé křídlo				
	ZL	D-ZL11b	změnový list č.11 - méněpráce				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-14 427,19
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				-9 600,00
1	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení - průzkum v trasách výkopů	hod	-8,000	1 200,00	-9 600,00
	D	VRN5	Finanční náklady				-4 827,19
2	K	052002000	Finanční rezerva - na nepředvídané práce spojené s existencí sítí	%	-603,399	8,00	-4 827,19

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMENOVY LIST

NPU, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění			
reg.č.stavby:	134V151000116	číslo ZL: 12b	
smlouva:	ze dne 2. 2. 2022		
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333		
zhotovitel:	TRIBASE Networks, s.r.o.		
název ZL:	ZL 12b: Gotické křídlo "E" - zemní práce		
předmět změny:	Předmětem změny je odpočet archeologické činnosti a vyčerpání finanční rezervy v rámci víceprací na jiném objektu.		
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):	Archeologické činnosti byly prováděny odbornou složkou NPÚ, vzhledem k provádění výkopových prací v již z větší části zkoumaných prostorech, bez požadavku na finanční vyrovnání.		
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	změna dle § 222 odst. 4		
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	<i>v příloze ZL č. 12b</i>
		méněpráce	ANO
		cena:	
		bez DPH	18 634,39 Kč
		21%DPH	3 913,22 Kč
		celkem	22 547,61 Kč
vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	vícepráce
			NE
		cena:	
		bez DPH	0 Kč
		21%DPH	0 Kč
		celkem	0 Kč
CELKOVA BILANCE MENEPRACI A VICEPRACI		cena:	
		bez DPH	-18 634,39 Kč
		21%DPH	-3 913,22 Kč
		celkem	-22 547,61 Kč
vliv na termín dokončení:	Práce nemají vliv na termín dokončení díla		
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Práce nemají vliv na PD.		
přílohy :			počet stran/formát
Rozpočet			3/A4
Fotodokumentace			
podpis zhotovitele:	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektanta :	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření TDS :	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření projektového manažera: (objednatele NPÚ)	XXXXXX	Datum	30.09.2022
vyjádření správce programu 134V151:	XXXXXX	Datum	

NPÚ, SHZ Jindřichův Hradec - oprava a doplnění hromosvodu a uzemnění

Oddíl	Popis	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
Adamovo stavení				
741	Elektroinstalace - silnoproud	- 708,41	- 148,77	- 857,18
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	- 3 077,86	- 646,35	- 3 724,21
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	- 7 200,00	- 1 512,00	- 8 712,00
VRN4	Inženýrská činnost	- 811,06	- 170,32	- 981,38
VRN5	Finanční náklady	- 5 234,94	- 1 099,34	- 6 334,28
VRN6	Územní vlivy	- 7,40	- 1,55	- 8,95
VRN9	Ostatní náklady	- 1 595	- 334,89	- 1 929,61
Celkem (bez DPH)		- 18 634,39		
DPH		- 3 913,22		
Celkem (včetně DPH)		- 22 547,61		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: SZJH-HROM-220304

Stavba: Státní zámek Jindřichův Hradec

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
DIČ: CZ49613774

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny			Neschválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena	Celkem	% změny	Cena po schválení
O	Budova E	Gotické křídlo	88 380,13				-18 634,39	-0,45%	69 745,74
ZL	E-ZL12b	změnový list č.12 - méněpráce					-18 634,39	-0,45%	-18 634,39

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SZJH-HROM-220304 - Státní zámek Jindřichův Hradec
 Změnový list: E-ZL12b - změnový list č.12 - méněpráce

Místo: Státní Hrad a Zámek Jindřichův Hradec

Datum: 14.09.2022

Objednatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
 DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: TRIBASE Networks, s.r.o.

IČ: 49613774
 DIČ: CZ49613774

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	SZJH-HROM-2	Státní zámek Jindřichův Hradec				
	O	CSN341390	Oprava hromosvodu				
	O	Budova E	Gotické křídlo				
	ZL	E-ZL12b	změnový list č.12 - méněpráce				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-708,41
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				-708,41
1	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské	m	-5,000	51,82	-259,10
2	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	-3,100	37,30	-115,63
3	K	741410075	Montáž vedení uzemňovací - obsyp vedení	m	-4,000	43,82	-175,28
4	M	58128333	bentonit neaktivovaný sušený mletý VL	t	-0,040	3 960,00	-158,40
	D	M	Práce a dodávky M				-3 077,86
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				-3 077,86
5	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v	m3	-1,500	1 146,47	-1 719,71
6	K	460241111	Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti	m3	-1,500	612,49	-918,74
7	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin	m3	-1,500	292,94	-439,41
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-14 848,12
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				-7 200,00
8	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení - průzkum v trasách výkopů	hod	-6,000	1 200,00	-7 200,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				-811,06
10	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	-162,212	5,00	-811,06
	D	VRN5	Finanční náklady				-5 234,94
9	K	052002000	Finanční rezerva - na nepředvídané práce spojené s existencí sítí	%	-654,368	8,00	-5 234,94

D VRN6		Územní vlivy					-7,40
12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	-2,740	2,70	-7,40
D VRN9		Ostatní náklady					-1 594,72
13	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	-159,472	10,00	-1 594,72

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

